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p. 044 032 5153

Suunnistus 
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Sulkapallo 
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Tanja Jaakola
p. 050 442 9157
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Aarno Ervasti
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Kuntotanssit
Leila Uitto
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Heiton talo / Osis
Varaukset:
Jouni Huttunen
p. 040 704 5403

JÄSENMAKSUT

Perhe 40 euroa
Aikuinen 15 euroa
Lapsi (alle 15 vuotta) 10 euroa
Eläkeläinen 10 euroa

Huom! Jäseneksiliittymislomake
myös netissä.

HUOM!
Seuran jäsenmaksun maksami-
nen on edellytys seuratoimin-
taan osallistumiselle.
Eri jaostojen kausimaksut
peritään erikseen!

Julkaisija: 
Haukiputaan Heitto ry

Vastaava toimittaja:
Jukka Ukkola

Sivunvalmistus:
Esa Huovinen, Jukka Ukkola,
Eero Aho

Paino: Suomenmaa Oy

Painosmäärä: 14 000 kpl

HAUKIPUTAAN HEITTO

Maksuvälineeksi Heiton järjestämässä 
aikuisten liikunnassa käyvät myös:

Lekatie 4, 90150 Oulu, p. (08) 5370 011
www.joutsenmedianpainotalo.fi 

Painava kumppani

Selattuani läpi 2000-luvulla 
tälle palstalle kirjoittamani ju-
tut, oli hämmästykseni suuri, 
sillä kaikkia kirjoituksia leimaa 
sama viesti. Huoli liikkumatto-
muudesta ja sen monilukuisis-
ta seurauksista. Voisi kuvitella, 
että urheiluseuralehden pää-
kirjoitusten ison kuvan muo-
dostaisivat esimerkiksi seura-
toiminnan esittely ja toiminnan 
edellytysten kehittämisesityk-
set jne. Yli vuosikymmenen kes-
tänyt huoli liikkumattomuu-
desta on kuitenkin juuri nyt 
ajankohtaisempi kuin koskaan. 
Liikkumattomuus on noussut 
Suomessakin liikalihavuuteen 
ja tupakointiin rinnastettavaksi 
ongelmaksi ja kustannuseräksi. 
Ennen kaikkea lasten ja nuorten 
vähäinen liikkuminen on laitta-
nut hälytyskellot soimaan mo-
nilla eri tahoilla ja liikuntasek-
toria huudetaan apuun. Valtion 
ja kuntien liikuntatoimet sekä 
liikuntajärjestöt, mukaan lukien 
urheiluseurat ovat vuosien saa-
tossa pyrkineet mm. erilaisilla 
hankkeilla ja projekteilla vastaa-
maan tähän haasteeseen, mutta 
tulokset ovat jääneet varsin lai-
hoiksi. Liikkuvat liikkuvat edel-
leen, mutta liikkumattomien 
määrä vain kasvaa. Urheilujär-
jestöt hakevat nyt uutta voimaa 
visiostaan sekä järjestöraken-

teen uudistuksella ja huippu-
urheilun sisäisten rakenteiden 
ja toimintatapojen muutoksilla. 
Tämä kaikki jää kuitenkin tur-
haksi kosmetiikaksi, ellei arki-
liikunnan määrää väestötasolla 
saada radikaalisti lisättyä. Lii-
kunta ja sen edellytysten huo-
mioiminen tulee sisällyttää 
kaikkeen yhteiskunnalliseen 
ja ennen kaikkea kunnalliseen 
päätöksentekoon osana nor-
maalia päätöksentekoprosessia. 
Päiväkotien ja koulujen liikun-
nallistamisella pystytään vai-
kuttamaan lähes kaikkien lasten 
ja nuorten liikkumiseen. Tämän 
ajatuksen myymisellä koulu-
maailmaan ei luulisi olevan on-
gelmaa, sillä liikunnalla on tut-
kitusti positiivisia vaikutuksia 
oppimiseen ja kouluviihtyvyy-
teen. Viimekädessä vastuu liik-
kumisesta on jokaisella itsellään 
ja lasten osalta heidän huoltajil-
laan. Järjestöt kantavat varmasti 
vastuunsa tässä urakassa, mut-
ta tähän urakkaan tarvitaan yh-
teistä vastuunottoa.

Haukipudas itsenäisenä kun-
tana katoaa vuoden vaihtues-
sa kuntakartalta ja siinä samas-
sa Heitostakin tulee Oululainen 
urheiluseura. Suuria muutok-
sia itse seuratoimintaan tämä 
ei ainakaan lähiaikoina ole tuo-
massa, mutta uuteen toiminta-
kulttuuriin siirtyminen tuo aina 
mukanaan muutoksia, joiden 
omaksumiseen menee tietty 
aika. Nämä muutokset näkyvät 
ja vaikuttavat lähinnä jaosto- ja 
johtokuntatasolla, sekä tietyil-
tä osin ohjaajien ja valmentajien 
toimintaan. Toivottavasti hyvin 
toimivat käytänteet saadaan eri 
kunnista siirrettyä ja jalostettua 
uuden Oulun käytänteiksi. Tämä 
edellyttää aktiivista, rakenta-
vaa ja vaikuttavaa vuoropuhe-
lua päättäjien ja seuratoimijoi-
den kesken.   

Tuleva vuosi on merkityksel-
linen siitäkin syystä, että se on 
80 toimintavuosi seuran his-
toriassa. Juhlavuosi tuo seura-

toimintaan aina myös oman pi-
ristysruiskeensa mm. erilaisten 
tapahtumien, huomionosoitus-
ten ja tietysti vuosijuhlan muo-
dossa. Varsinaista juhlaa vie-
tetään vuoden päästä syksyllä. 
Työntäyteinen vuosi on siis 
edessä näiltäkin osin.

Kuntavaalit ovat tuota pikaa 
edessä ja nyt niiden merkitys 
on entistäkin suurempi, sillä uu-
den Oulun ensimmäisiä yhtei-
siä vastuunkantajia ollaan valit-
semassa. Toivon, että jokainen, 
poliittiseen taustaan katsomatta 
äänestää liikuntamyönteistä eh-
dokasta, jolla on laaja näkemys 
liikunnan merkityksestä kaikille 
ikäryhmille. Liikunta on varmas-
ti paras sijoitus!

Viime vuosien aikana minulla 
on ollut mahdollisuus olla muka-
na lukemattomissa palavereis-
sa, kokouksissa ja tilaisuuksissa, 
joissa on käsitelty liikuntaa ja ur-
heilua eri näkökulmista. Monis-
sa yhteyksissä keskustelut viit-
taavat paikallistason toimintaan 
ja urheiluseuroihin. Näissä ti-
lanteissa on vuosi vuodelta mu-
kavampi olla Heiton puheenjoh-
tajana, sillä monin osin ne asiat 
mitä seuratoiminnalta toivotaan, 
ovat jo käytäntöä Heitossa. Pu-
heenjohtajana ja heittolaisena 
tästä seurasta voi todellakin olla 
ylpeä. Kiitos tästä kuuluu kaikil-
le teille aktiivisille seuratoimi-
joille jotka omalla työpanoksel-
lanne olette tekemässä Heitosta 
sitä mitä se on nyt ja tulevaisuu-
dessa.

Toivotan Teille kaikille muka-
vaa ja liikunnallista syksyä. Elä-
mässä pitää tehdä pieniä valin-
toja, näistä muodostuu iso virta. 
Valitse siis polkupyörä ja portaat 
tai kulje kävellen. Elämänlaatusi 
paranee näilläkin pienillä teoilla.  

Jukka Ukkola
puheenjohtaja

Liikkuvat kyllä liikkuvat, 
mutta liikkumattomien 
määrä vain kasvaa
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Tiedustelut ja varaukset 040 704 5403, www.haukiputaanheitto.fi 

Tarvitsetko
tiloja? Juhlat kuin juhlat – Heiton talo!

HEITTOLAISIA

Välillä seuratyöstäkin tarvitsee lomaa. Parhaiten se onnistuu mieliharrastuksen parissa.

 Pitkästi yli kolmen tuhannen 
jäsenen seurassa sihteerin ei 
sovi hoitaa työtään huolimatto-
masti, ei edes puolihuolimatto-
masti. Heitossa asiat ovat tältä 
osin kunnossa, sillä kymmeni-
sen vuotta sihteerin tehtävässä 
toiminut Pirkko Vahtola osaa 
hommansa.

 "Tunti päivässä Heitolle", 
Vahtola laskee sihteerin työn 
viemää aikaa.

 Perinteisiin sihteerin pape-
ritöihin kuuluvat muun muassa 
toimintakertomusten ja -suun-
nitelmien tekeminen, budjettien 
laatiminen, kunnan avustusten 
vaatima byrokratia sekä TUL:n 
edellyttämien raporttien kirjoit-
taminen.

 Heitossa sihteeri hoitaa myös 
jäsenrekisterin, ja se on ehkä 
kaikkein työllistävin osuus. 
"3200 korttia vuodessa", Vahto-
la laskee vuosittaisen kortinte-
kourakan. Jäsenkortit leikataan 
ja laminoidaan käsipelillä, ne ei-
vät synny itsestään.

Tunti päivässä Heitolle
 Vahtola pelasi pitkään lento-

palloa, maajoukkuetasollakin, ja 
toimi sitten valmentajana. Jär-
jestötyöhön siirtyminen sujui 
tältä pohjalta luontevasti.

 "Energiaa on riittänyt, ja mies 
kotona on suurena apuna", Vah-
tola kiittelee, mutta myöntää, 
että joskus pitää myös tehdä ir-
tiotto seuran asioista.

 Monessa yhdistyksessä on-
gelmana on aktiivien ikääntymi-
nen, nuoria ei tule mukaan sa-
maa tahtia kuin vanhoja jää tai 
haluaisi jäädä pois.

 Talkootyö ei kaikkien nyky-
nuorten mielestä ole se ensim-
mäinen asia, johon vapaa-ai-
kaansa voisi uhrata.

 Heitossa on onneksi nähty 
myös nuorten innostuvan järjes-
tötyöstä ja vastuun kantamises-
ta. "Meillä on helmiä, jotka val-
mennushommista pois jäätyään 
ovat jääneet pyörittämään jaos-
tojen asioita", Vahtola sanoo.

 
Pekka Rahko

Siika-ahontie 12
90820 Kello
www.htk-konepaja.fi
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MUOVI-
MATTOJA

KAIKKI LAMINAATIT

Kaikki
KÄYTÄVÄ-
MATOT

-50

-15
Kaikki
RUOHO- ja
KURAMATOT

Tarjoukset voimassa tämän viikon

...lisäksi 12x42 MDF-jalkalistat
Kaupan Päälle (1m/lattia-m2)

Uimarien vastaukset

Sonja Simonen

 Haukiputaan Heitto on mi-
nulle lähin paikallinen seura 
Oulun ja Haukiputaan alueella. 
Olen mukana toiminnassa, kos-
ka seurassa on laaja, monipuo-

linen sekä toimiva lajivalikoima. 
Parina viime vuonna olen toimi-
nut lasten uinninohjaajana ja ui-
makoulujärjestelmä on toiminut 
mielestäni loistavasti
 Olen tullut toimintaan mu-
kaan vuonna 2006 syksyllä, kun 
aloitin tekniikkauimakoulut. 
Seuran uinti tarjonta sai minut 
liittymään seuraan ja aloitta-
maan uintiuran. Syksyllä 2010 
tulin mukaan ohjaajatoimintaan 
ja uiminen jäi taustalle.
 Heitto on innostava ja kan-
nustaa sekä nuoria että lapsia, 
mutta myös aikuisia liikkumaan 
ja löytämään itselle mieluisan 
lajin. Tällä hetkellä osallistun 
aktiivisimmin toimintaan ohjaa-
malla uimakouluja pari kertaa 
vuodessa. Vapaa-ajalla on kiva 
muun muassa tulla heiton vuo-
rolle uimaan.
 Lukion suoritettuani lähden 
opiskelemaan opettajaksi ja 
olen kokenut että uimakoulutoi-
minnan kautta olen saanut koke-
musta ja vahvistusta haaveilleni. 
Aion jatkaa seuran toiminnassa 
mahdollisimman pitkää ja aloit-
taa vielä uinnin uudelleen.

 Muutamien eri lajien nuoret saivat vastattavak-
seen kysymyksiä mukanaolostaan seuratoimin-
nassa. Mikä sai heidät aikanaan mukaan seura-
toimintaan, mikä pitää heidät edelleen mukana ja 
millaisia tulevaisuuden suunnitelmia heillä on ur-
heilun ja mahdollisesti muunkin elämän saralla.

Seuratoiminnassa mukana
Kristian Tiiro 

 Olen tullut toimintaan mu-
kaan vuonna 2006 syksyllä, kun 
aloitin tekniikkauimakoulut. 
Seuran uinti tarjonta sai minut 
liittymään seuraan ja aloitta-
maan uintiuran. Syksyllä 2010 
tulin mukaan ohjaajatoimintaan 
ja uiminen jäi taustalle.

 

 Aluksi olin mukana sen takia, 
että oppisin uimaan paremmin. 
Nykyään olen enemmänkin fyy-
sisen kunnon takia mukana.
Uiminen on kiinnostanut mi-

nua aina. Se oli ihan luon-
tevaa siirtyä pienemmis-
tä ryhmistä kilparyhmään.
Olen mukana, sillä haluan yl-
läpitää ja kehittää kuntoani.
Tulevaisuuden suunnitelmina 
on mennä lukioon ja jatkaa ui-
mista.

Paavo-Petteri Kelho

 Olen aina pitänyt uinnis-
ta ja meillä on tosi hyvä val-
mentaja ja mukava ryhmä.
Aloitin 5-vuotiaana Heiton ui-
makoulussa ja olen edennyt aina 
vain ”parempaan” ryhmään. 
 Kilpailemisen aloitin n. 
10-vuotiaana. Hyvä porukka 
pitää mukana toiminnassa, pi-
dän kilpailemisesta ja pysyy 

samalla tosi hyvässä kunnossa.
Tulevaisuuden suunnitelmia 
ei juuri ole. Lukio pitäisi käydä 
loppuun ja uintia ajattelin har-
rastaa kilpailutasolla ainakin 
täysi-ikäisyyteen asti

Ville Teppola

 Haluan kehittää omaa kun-
toani ja osaamistani lajissa.
Koin uinnin mukavaksi liikunta-
lajiksi. Aloitin tekniikkaryhmäs-
sä vuonna 2007, 11- vuotiaana.
Olen mukana nyt koska lajiin 
ja treeniseuraan ei kyllästy.
Tulevaisuuden suunnitelma-
na on käydä lukion loppuun ja 
harrastaa uintia niin kauan kuin 
vapaa-aikaa riittää.
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Eemeli ja Leevi

Kuvassa Carita Eriksson, Henriikka Moilanen ja Sallamari Matinmikko.

 
Sepäntie 2, 90850 Martinniemi

Puh. (08) 563 8700
www.putaanpulla.fi

LEIPOMON
MYYMÄLÄ
AVOINNA
myös
lauantaisin
klo 10-14.

Pauliina Pelkonen

 Olen mukana, sillä monen 
vuoden uintiharrastuksen lo-
pettamisen jälkeen tuntui luon-
tevalta jatkaa lajin parissa puu-
hailua siirtymällä uimakoulun 
vetäjäksi.
 Seuran toimintaan tulin mu-
kaan, kun aloitin uinnin seitse-
män tai kahdeksan vuotta sitten.
Mukana olen nyt, sillä vedän 
Heitossa uimakouluja viikonlop-
puisin. Vedän niitä, sillä pidän 
lasten kanssa olemisesta ja on 
mukava kun sai jatkaa mieluisen 
harrastuksen parissa, vaikka ei 
itse enää aktiivisesti kilpaile-
kaan.
 Tulevaisuudessa suoritan lu-
kion loppuun ja sitten suuntaan 
nähtävästi opiskelemaan sellai-
selle alalle, jossa saan olla ih-
misten ja etenkin lasten kanssa. 
Seurassa aion jatkaa uimakoulu-
jen parissa riippuen siitä kuinka 
paljon minulla jää aikaa muiden 
töiden ja opiskelun lisäksi.

Roosa Kesonen

 Lähin kokeilemaan kun har-
rastusta ei ollut ja uinti tuntuu 
omalta jutulta. Netistä löydettiin 
sopiva ryhmä, vuoden 2009 syk-
syllä .
 Treenaamista ja kisoja ei ote-
ta liian vakavasti.  Parantuneet 
suoritukset ja oma kehittyminen 
saa jatkamaan ja  innostaa tree-
naamaan.
 Joukkuekavereiden kanssa 
tulee hyvin toimeen ja kiva tree-
nata yhdessä. Valmentajatkin on 
mukavia ja kannustavia. Kisa-
reissut ja leirit on olleet mahta-
via kokemuksia!
 Ajattelin harrastaa uintia ai-
nakin lukioon asti ja luultavasti 
sen aikanakin. Luulenpa että 
uintia en voi kokonaan lopettaa 
koskaan.  Jossain vaiheessa ajat-
telin aloittaa pienempien uima-
reiden valmentamisen.

Voimistelijoitten
suunnitelmat

 Nämä kolme nuorta naista 
ovat ehtineet olla jo hyvän tovin 
Heiton jäseniä. Kaikki he tulivat 
mukaan aikanaan joukkuevoi-
misteluun Lumpeenkukat -jouk-
kueeseen.  
 Heistä ensimmäisenä Cari-
ta Eriksson luki vuonna 2002 
jutun uudesta Lumpeenkukat 
-joukkueesta Heiton lehdestä. 
Siltä istumalta äiti päätti ilmoit-
taa villin tyttönsä mukaan jouk-
kueeseen.  
 Parin vuoden kuluttua tästä 
Carita houkutteli mukaan ys-
tävänsä Sallamari Matinmikon. 
Ja taas parin vuoden kuluttua 
Sallamari houkutteli mukaan 
Henriikka Moilasen, joka oli jo 
kerran aiemmin meinannut tulla 
mukaan voimisteluun.  
 Nyt tytöt ovat 17-vuotiaita 
lukiolaisia ja opiskelijoita, mutta 

Painijunnujen 
vastaukset

Leevi Ukkola

 Olen harrastanut painia yli 
10 vuotta. Ensimmäisen koske-
tuksen painiin sain noin 5 vuo-
tiaana kun isä otti minut salille 
mukaan katsomaan isoveljien 
reenejä. Harrastan painia, koska 
se on yksilölaji ja menestymi-
nen painissa vaatii paljon työtä 
ja pärjääminen on vain itsestä 
kiinni. Haluan kehittyä painija-
na ja näyttää hyvää esimerkkiä 
nuoremmille painjoille. 
 Lähitavoitteeni on SM-mitali 
ja sitä kautta päästä edustamaan 
Suomea maailmalle. Suurin 
unelmani olisi päästä olympia-
laisiin ja voittaa Olympiakultaa.

Eemeli Nisula

 Harrastan painia, koska se on 
mukava harrastus. Lähdin mu-
kaan Heiton jumppaan 5-vuoti-
aana ja jumppa vaihtui painiksi 
7-vuotiaana. Painissa on mu-
kavat seurakaverit ja hyvät val-
mentajat. 
 Reeneissä käyn melkein joka 
ilta ja viikonloppuisin reissataan 
ympäri Suomen painikisoissa, 
joskus myös Ruotsissa ja 
Norjassa. Kisamenestys ja omi-
en taitojen kehittyminen moti-
voivat jatkamaan treenaamista 
Tulevaisuudessa haaveena on 
 SM-mitali ja edustus arvoki-
soissa ja sitä kautta arvokisame-
nestys. 

veri vetää edelleen jumppasa-
leille. Oma voimistelu on ollut 
tauolla muilla paitsi Sallamarilla 
jo pari vuotta, mutta innostus 
käytetään nyt pienten jumppa-
reiden opettamiseen.  
 Mukana Heiton voimistelu-
jaoston toiminnassa pitää halu 
valmentaa pieniä voimistelijan 
alkuja, omaa joukkuetta. 
 Syksyllä perustettiin Solina, 

joka saa Sallamarin, Henriikan 
ja Caritan tekemään tuntisuun-
nitelmia, suunnittelemaan voi-
misteluesityksiä sekä tulemaan 
salille joka viikko. 
 Tulevaisuuden suunnitel-
missa onkin valmentaa joukkue 
voimistelemaan tulevaisuudes-
sa jopa SM- tasolla.  Mutta sitä 
ennen olisi vielä edessä n. 8-10 
vuotta tiukkaa harjoittelua. 
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Kysyimme muutamilta kun-
nallisvaaliehdokkaina ole-
vilta seuran jäseniltä heidän 
näkemyksiään liikuntaan, 
liikuntapaikkarakentami-
seen ja seuratoimintaan 
liittyvistä asioista. Tässä eh-
dokkaiden vastaukset.  

Timo Autio
SDP no 429

Lyhyt oppimäärä 
toiminnastasi Heitossa

 Lapsuuteni ja varhaisnuoruu-
teni urheilin Haukiputaan Tem-
po ry:ssä.
 Lajit olivat yleisurheilu (laji 
kuin laji) ja hiihto. Tempon ko-
tipesä oli Työosuuskunnan talo 
(eli nykyinen loistokuntoon 
korjattu Heiton talo). Myöhem-
min lajit vaihtuivat koripalloon 
ja lentopalloon, joita pelailin eri 
seuroissa ja eri puolilla maata. 
Kun 1970-luvun lopulla palasin 
takaisin tänne kotikonnuille, 
liityin luonnollisesti Heiton jä-
seneksi. Urheileminen muuttui 
liikunnaksi. Viimeiset kymmen-
kunta vuotta olen kantanut Hei-
ton vetreiden veteraanien tun-
nuksella varustettua paitaa.
 Suurin urheilusaavutukseni 
Heitossa on useamman vuoden 
toiminta seuran tilintarkastaja-
na!

Millaisena näet liikunnan ylei-
sen aseman uudessa Oulussa? 
Miten sitä tulisi kehittää?

 Mielestäni liikunnan merki-
tys arvostetaan Uudessa Oulus-
sa korkealle.
 Alueella on kaikkiaan n. 270 
urheiluseuraa ja lisäksi n. 50 yh-
distystä, joiden toimintaan liit-
tyy liikunnan edistäminen. Seu-
rojen jäsenmäärä ja jäsenistön 
yhteiskunnallinen painoarvo on 
merkittävä.
 Tämä on vahva voimavara, 
kun kaupunkilaisten osallisuut-
ta ja vaikuttamista tulevassa Ou-
lussa rakennetaan.

Mitkä ovat mielestäsi liikun-
tapaikkarakentamisen paino-
pisteitä?
Millaista rakentamista tulisi 
tukea julkisin varoin?

 Näkemykseni mukaan Uuden 
Oulun liikuntapaikkarakenne on 
verrattain hyvä.. Kehitettävää 
toki aina on ja ehdottomasti en-
simmäiselle sijalle asetan Virpi-
niemen liikunta-alueen kehittä-
misen.

Millä keinoin Oulun kaupunki 
voisi paremmin tukea urhei-

Laaja-alaisen liikunnan kehittäminen keskiössä
luseuratoimintaa?

 Kun kilpaurheilu vahvasti 
kaupallistuu, näen että bisne-
surheilun on vastattava myös 
tarvitsemiensa tilojen rakenta-
misesta. Muussa liikuntapaikka-
rakentamisessa tarvitaan edel-
leen julkisen vallan eriasteista 
rahoitusosuutta.
 Suoran rahallisen tuen osuut-
ta ei yleisen taloustilanteen ja 
kaupungin talouden heiken-
nyttyä varmaankaan pystytä 
lähivuosina kasvattamaan. Yh-
teistyössä ja asiantuntija-avun 
antamisessa on sen sijaan aina 
kehittämisen varaa.

Mihin suuntaan urheiluseu-
ratoimintoja tulisi mielestäsi 
kehittää?

 Kun on seurannut Haukipu-
taan Heiton seuratoiminnan ke-
hittämistä viimeisten vuosien 
aikana, on tullut vahva näkemys 
siitä, että seurassa on hyvin oi-
vallettu kehittämisen tarve ja 
suunta. Ja siinä on myös erin-
omaisen hyvin onnistuttu.

Ale Luokkanen
Vihreät no 75

Lyhyt oppimäärä toiminnasta-
si Heitossa

 Kun uimahalli Vesi-Jatuli oli 
valmistumassa, niin olin perus-
tamassa Heiton uintijaostoa. 
Aluksi toimin jaoston jäsenenä 
myöhemmin puheenjohtajana 
usean vuoden. Alusta alkaen 
toimin kirppujen, delϐiinien, 
tekniikka- ja jatkoryhmien uin-
tiohjaajana sekä juniori- ja kil-
paryhmien valmentajana sekä 
uimakoulujen järjestäjänä. Tuli 
vietettyä satoja tunteja uima-al-
taassa oman uimaopettajatyön 
lisäksi. 
 Oma urheilutaustani on pai-
nista jonka parissa vierähti lä-
hes 25 vuotta, uinti oli silloin 
mukana yhtenä harjoitusmuoto-
na. Kosk-Ri, TaPs ja Mu-Vo olivat 
ne seurat joissa aikanaan painin.

Millaisena näet liikunnan ylei-
sen aseman uudessa Oulussa? 
Miten sitä tulisi kehittää?
 Oulu on ollut edelläkävijä 
monessa liikuntatoiminnan alu-
eella, mm. alle 18v harrastajien 
liikuntapaikka maksuttomuu-
della. Nyt myös Haukiputaan 
nuoret uimarit pääsevät nautti-
maan tästä edusta. Tämä toimin-
ta on mahdollistanut uintijaos-
ton työntekijän palkkaamisen ja 
sitä myöten pystymme kehittä-
mään uintiharrastusta edelleen 
sekä turvaamaan laadukkaat ui-
makoulut ja kilpauintitoiminnan 
seurassamme. Oulu tulee jatkos-

sakin panostamaan liikuntaan, 
etenki jos se on minusta kiinni. 
Koululiikunnan määrää tulisi li-
sätä eikä vähentämään niin kuin 
nyt oli käynyt joillakin luokilla 
kun oltiin siirrytty Oulun tun-
tikehykseen. Myös ala-asteel-
la voisi olla mahdollisuus valita 
opintoaineiden kesken. Esim. 
jos ei halua uskontoa niin voisi 
mahdollisesti ottaa lisää liikun-
tatunteja.

Mitkä ovat mielestäsi liikun-
tapaikkarakentamisen paino-
pisteitä?
Millaista rakentamista tulisi 
tukea julkisin varoin?

 Tällä hetkellä näen että lii-
kuntapaikkarakentamisessa 
tulisi suosia pieniä lähiliikunta-
paikkoja joissa lapset ja nuoret 
voisivat harrastaa myös omatoi-
mista ja vapaata liikuntaa. Hyviä 
esimerkkejä on Haukiputaalla 
Heitontalon (Osiksen) pihan 
lähiliikuntapaikka ja Oulussa 
Hintan skeittiparkki. Tämän 
hetkisessä taloudellisessa tilan-
teessa Oulu tullee jäädyttämään 
Linnanmaalle suunnitellun ui-
mahallin rakentamisen, hyvä 
jos näin, länsipuolella on jo 4 
hallia (Zimmari, Raksila, Raatti 
ja Vesi-Jatuli). Olen ehdottomas-
ti sitä mieltä että uusi uimahalli 
tulee sijoittaa Oulun itäpuolelle. 
Alue jossa on jo nyt suuri tarve 
liikuntapaikalle, jossa kaiken 
ikäiset voisivat harrastaa lii-
kuntaa ja sellainen paikka on 
uimahalli jonka yhteydessä on 
kuntosali. Kiiminki, Ylikiimin-
ki, Saarela, Sanginsuu  välisellä 
alueella tulee lähivuosina ole-
maan lähes 50000 asukasta. Itä-
puolelle rakennettu uimahalli 
toimii tuhansille ihmisille lähi-
liikuntapaikkana, Linnanmaalle 
rakennettuna se tulisi vähentä-
mään jonkin verran Vesi-Jatulin 
ja Raatin asiakasmäärää. Mut-
ta toki toisi alueelle isonmää-
rän uusiakin asiakkaita.
 Kaikenlainen liikuntapaikka 
rakentaminen, myös yksityinen, 
on aina saanut jossain muodos-
sa yhteiskunnan tukea ja sitä 
pitää edelleen jatkaa. Kunnan 
liikuntapaikkarakentaminen 
tulee olla lähiliikuntapaikoissa 
mm. koulujen liikuntasalit ovat 
sellaisia ja uimahallit ovat koko 
kansan liikuntapaikkoja. Uima-
hallien käyttö on lisääntynyt sen 
mukaan kun tarjontaa on tullut 
etenkin ikäihmisten liikunta-
paikkana se on erinomainen. . 
 Oulun täytyy jatkaa Hauki-
putaan aloittamaa kehitystä 
Virpiniemessä. Esimerkiksi jos 
huvipuisto sijoittuisi Virpinie-
meen niin silloin sinne saatai-
siin melkoisella varmuudella 
myös hotelli ja nämä sijoittajat 
olisivat yksityisen pääoman si-
joituksia. Tämä mahdollistaisi 
Virpiniemen liikuntaopiston 
kehittymisen jopa urheiluopis-
toksi. Alueella on valtava poten-
tiaali hyödynnettävää liikunnan 
saralla.

Millä keinoin Oulun kaupunki 
voisi paremmin tukea urhei-
luseuratoimintaa?
 Kunnat voisi mahdollistaa 
seuratyöntekijöiden palkkaa-
misen jotta urheiluseurojen hii-
puva talkootoiminta saataisiin 
korvattua ja urheiluseurojen 
liikunnallinen kasvattaminen 
jatkumaan. Kunta voisi lisätä 
urheiluseuroilta ostettavia pal-
veluja. Vähävaraisten liikuntaa 
tulisi tukea lisää maksamalla 
lasten harrastuksesta koituvia 
kuluja mm. jäsenmaksut, lisens-
sit. Liikunta on erinomainen 

syrjäytymisen ehkäisykeino. 
Kuuluminen urheiluseuraan 
antaa lapsille sosiaalisia, iloisia, 
riemukkaita ja myös tappion ko-
kemuksia, kokemuksia jotka 
kasvattavat lapsia ja nuoria yh-
teiskuntaan.
 Lähiliikuntapaikkojen raken-
taminen ja kunnossapito edistää 
myös urheiluseurojen mahdolli-
suuksia.

Mihin suuntaan urheiluseu-
ratoimintoja tulisi mielestäsi 
kehittää?
 Urheiluseurojen toimintahan 
kehittyy siihen suuntaan mihin 
me suomalaiset haluamme sen 
panostavan. Onko se terveys-
liikunta, kilpaurheilu, huippu-
urheilu, harrasteliikunta vaiko 
pienimuotoinen harrastelu use-
an eri lajin kanssa? Tällähetkel-
lä Heitossa toimii erinomaisesti 
kilpaurheilu ja harrasteliikunta. 
Hyvää toimintaa on myös huip-
pu-urheilussa ja terveysliikun-
nassa. 
Tulevaisuudessa harraste- ja 
terveysliikunnan määrä kasvaa 
ja siinä on urheiluseuroilla ti-
laisuus laajentaa toimintojaan 
sekä sen kautta mahdollistaa 
taloudelliset toiminta edellytyk-
set.
Irma Pellinen
Uuden Oulun 
Vasemmisto no 188

Lyhyt oppimäärä toiminnasta-
si Heitossa

 Olen ollut ns. kannattajajä-
sen siitä asti, kun Haukiputaalle 
muutin. Lukuun ottamatta tie-
tenkin naisten lentopalloaika-
kauden alkua 70-luvun alussa.

Millaisena näet liikunnan ylei-
sen aseman uudessa Oulussa? 
Miten sitä tulisi kehittää? 

 Liikuntapalveluihin kiinnite-
tään paljon huomiota ja halua 
kehittämiseen kaikilla tasoilla 
löytyy. Ongelmaksi muodostuu 
kalliiden harrastuspaikkojen 
puute esim. jäähallit, jalkapal-
lohallit tai uimahallit. Näillä 
kaikilla on omat vahvat kannat-
tajansa, mutta erityistä huomi-
ota tarvitsevat jokapäiväisten 
liikuntatapojen mahdollistami-
nen ja lisääminen siten, että ne 
taloudellisesti ovat mahdollisia 
jokaiselle.

Mitkä ovat mielestäsi liikun-
tapaikkarakentamisen paino-
pisteitä?
Millaista rakentamista tulisi 
tukea julkisin varoin?

 Sisäliikuntapaikkoja mah-
dollisimman suurelle joukolle, 
sekä latuja ja luistelualueita tal-
visaikaan. Huolletut uimarannat 
ja kuntoradat antavat jokaiselle 
mahdollisuuden liikkua. Kal-

liimmat liikuntapaikat ratkais-
taan talouden ehdoilla.
 Sellaista rakentamista tulisi 
tukea julkisin varoin, mikä tuot-
taa suurimman hyödyn mah-
dollisimman suurelle joukolle 
kansalaisia. Samalla siten, että 
niiden ennaltaehkäisevä merki-
tys ihmisten terveyteen on suuri

Millä keinoin Oulun kaupunki 
voisi paremmin tukea urhei-
luseuratoimintaa?

 Ohjaajaresursseja ja toimin-
tapaikkoja kehittämällä ja luo-
malla.

Mihin suuntaan urheiluseu-
ratoimintoja tulisi mielestäsi 
kehittää?

 Niiden tulisi ottaa eri harras-
tajaryhmät huomioon. On kui-
tenkin todettava, että se ei ole 
kovin helppoa lajikeskittyneissä 
seuroissa. Siksipä onkin erin-
omaista, että on olemassa myös-
kin yleisseuroja, joissa tämä on 
mahdollista.
Jarmo Savilaakso
Uuden Oulun 
Vasemmisto no 206

Lyhyt oppimäärä toiminnasta-
si Heitossa

 Seuran jäsen 1970-luvulta. 
Hiihto- ja suunnistusjaoston toi-
minnassa mukana urheilijana 
ja talkoomiehenä. Seuran johto-
kunnan jäsenenä 80-90 luvuilla 
ja nyt 2011 alkaen.

Millaisena näet liikunnan ylei-
sen aseman uudessa Oulussa? 
Miten sitä tulisi kehittää? 

 Nyky Oulu on kohtuullisen lii-
kunnallinen kaupunki. Lasten ja 
nuorten perusliikuntaan pitäisi 
lisätä resursseja.

Mitkä ovat mielestäsi liikun-
tapaikkarakentamisen paino-
pisteitä?

 Sellaiset liikuntapaikat, jotka 
palvelevat monipuolisesti kaik-
kia kansalaisia, lähiliikuntapai-
kat.

Millaista rakentamista tulisi 
tukea julkisin varoin?

 Valaistut kuntoradat, hiih-
toladut, koulujen liikuntasalit, 
SUUNNISTUSKARTAT, pieni-
muotoiset lähiliikunta-alueet ja 
pelikentät, luistelukentät.

Millä keinoin Oulun kaupunki 
voisi paremmin tukea urhei-
luseuratoimintaa?

 Salimaksuja ja muita käyt-
tömaksuja pienentämällä 
(poistamalla). Suunnistuksen 
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Tunnustaudun mielelläni 
urheiluhulluksi. Hulluus ilme-
nee nykyisin voittamattomana 
pakkona pysähtyä television 
ääreen milteipä poikkeukset-
ta urheilulähetysten aikaan. 
Tämän hulluuden olevan luul-
tavasti saanut äidinmaidosta, 
koskapa nyt jo 93-vuotias äi-
tini käyttäytyy ihan samalla 
tavalla. Varsinaista penkkiur-
heilua harrastan nykyisin lä-
hinnä Oulun Ettan peleissä.

Haukiputaan Heitto tun-
nettiin, ja tunnetaan edel-
leen etenkin vanhemman 
väen piirissä, Suomessa ja 
myös maailmalla ennen muu-
ta painistaan. Kun varsinkin 
menneinä vuosikymmeni-
nä kotipaikkakunnan ulko-
puolella liikkuessaan kertoi 
olevansa haukiputaalainen, 
keskustelukumppani hyvin 
usein  totesi; ”Niin-Haukipu-
taan Heitto, mitä sille put-
taan painille kuuluu”. Tapi-
on Erkka, Ukkolan veljekset 
ja Hekkalan Osku, haluamat-
ta unohtaa ketään muutakaan 
painihuippua, ovat jättäneet 
merkittävän jäljen suomalai-
seen painihistoriaan. 

Toinen lajiryhmä, jonka tun-
nettavuuteen olen törmännyt, 
on lentopallo ja nimenomaan 
naisten lentopallo. Naislen-
topallon kulta-aikaa oli viime 
vuosituhannen loppu.  Vaikka 
molemmat lajiryhmät ovatkin 
huippuajoistaan hiipuneet, 
muistot elävät! 

Viimeisin kansainvälisen ja 
kansallisen tason heittolais-
mestari on Hanhelan Mane, 
suunnistaja ja hiihtosuunnis-
taja, useine merkittävine saa-
vutuksineen. Voittipa Mane 

hiljan myös Haukiputaan vii-
meisen kunnanmestaruuden 
suunnistuksessa. Näitä kisoja 
tuskin tässä muodossaan enää 
järjestetään. 

Entisaikojen urheilua leima-
si jyrkkä kahtiajako työläis-
urheilun ja porvariurheilun 
välillä. Tämän kahtiajaon sai-
vat useat Heiton huippupai-
nijat aikanaan karvaasti ko-
kea jäädessään valitsematta 
maamme edustajiksi suuriin 
kansainvälisiin kisoihin. Täs-
sä suhteessa aika on onnek-
si muuttunut. Toki muutosta 
on tapahtunut negatiivisessa-
kin mielessä. Bisnes on tullut 
olennaiseksi osaksi huippu-
urheilua. Tätä kautta urhei-
lu on muuttunut pysyvästi ja 
tuonut mukanaan doping- ym. 
ongelmia. Seurauksena saat-
taa olla huippu-urheilun ra-
pautuminen.

Haukiputaan Heitto on 
maamme mittakaavassa iso 
urheiluseura. Jäsenmää-
rä on ylittänyt  3200 jäsenen 
kunnioitettavan rajan. 
Uuden Oulun alueella on 270 
urheiluseuraa ja lisäksi 50 
yhdistystä, joiden toiminnassa 
liikunnalla on merkittävä 
asema. Tämä tarkoittaa sitä, 
että urheiluväellä on vahva 
yhteiskunnallinen voima, mi-
käli se haluaa voimaansa käyt-
tää. Kun tulevassa Oulussa 
kehitetään kuntalaisten osal-
lisuutta ja vaikuttamista, ur-
heilu- ja liikuntaväellä on tu-
hannen taalan mahdollisuus 
saada äänensä kuuluviin. On-
nistuminen edellyttää seura-
rajat ylittävää yhteistyötä.

Haukiputaan Heitto on vii-
me vuodet tehnyt hyvää seu-

ratoiminnan kehittämistyötä. 
Uusia lajeja on ennakkoluulot-
tomasti otettu toimintaan mu-
kaan. Lisäksi on kehitetty ih-
misten aktiivista liikkumista 
tasapuolisesti eri ikäryhmille. 
On rakennettu seuratalon pi-
halle liikunta- ja toimintapi-
ha lapsille ja pyöritetty Oulun 
alueella ja laajemminkin maa-
kunnassa tunnettua ”Vierivien 
Kivien” senioritanssitoimin-
taa. Ajan hermoilla olevasta 
toiminnasta on saatu myös ul-
kopuolista tunnustusa.

Ehkä suurimman hatun-
noston seura ja sen aktiivinen 
väki ansaitsee oman toimita-
lonsa peruskorjauksesta lois-
tokuntoon. Haukiputaan Työ-
osuuskunnan talona vanhoille 
haukiputaalaisille tutuksi tul-
lut talo on historiansa saatos-
sa nähnyt monenlaista toimin-
taa ja hyvinkin vaikeita aikoja. 
Nyt talo on arvoisessaan kun-
nossa palvelemassa seuratoi-
minnan arkea ja toimimaan 
erilaisten juhlien näyttämönä.  

Tunnustukseksi seuran ky-
vystä muuttua ajan mukana 
luen myös Heiton puheenjoh-
taja Jukka Ukkolan hiljattain 
tapahtuneen valinnan valtion 
liikuntaneuvoston erityisryh-
mien liikuntajaoston puheen-
johtajaksi. Tosin arvostetun ja 
ansioituneen puheenjohtajan 
omilla kyvyillä ja toiminnalla 
on varmasti ollut valinnassa 
merkittävämpi rooli. Puheen-
johtajuus on näköalapaikka 
koko liikunnan toimialalla. Ky-
seessä on merkittävä posti an-
sioituneelle pohjoissuomalai-
selle liikuntavaikuttajalle.

Timo Autio

Urheilullista vaalinalustarinointia

kartta-avustusten nostaminen. 
Yhteistyö urheiluseurojen kans-
sa mm. koulujen iltapäiväker-
hotoiminnassa (seurat saisivat 
toimintaan varoja).

Mihin suuntaan urheiluseu-
ratoimintoja tulisi mielestäsi 
kehittää?

 Perinteisen kilpa- ja nuori-
sourheilun rinnalle enemmän 
kuntoilutyyppistä liikuntaa 
kaikelle kansalle, kuten Heiton 
sportti-klubi!

Taisto Tammela
Uuden Oulun 
Vasemmisto No 212

Lyhyt oppimäärä toiminnasta-
si Heitossa

 Olen ollut Heiton jäsen vuo-
desta 1974, jolloin tulin Hau-
kiputaalle. Sitä ennen urheilin 
Lapissa saavuttaen mm. TUL:n 
piirinmestaruuksia ja muita 
mitalisijoituksia yleisurheilussa 
(mm. keihäässä) ja lentopallos-
sa. Heitossa toimin johtokun-
nassa ja tiedotusvastaavana 
erityisesti 1980-luvulla. Noihin 
aikoihin alettiin tehdä myös tätä 
Heiton Uutista, jonka vastaava-
na toimittajana olin. Jos lehti on 
nyt hyvä, niin oli se myös silloin. 
Heiton 50-vuotisjuhlanumeroa 
pidettiin vuoden 1983 parhaa-
na seurajulkaisuna. Olen saanut 
tunnustuksena mm. TUL:n kul-
taisen seuratyön ansiomerkin ja 
Opetusministeriön myöntämän 
Suomen liikuntakulttuurin ja 
urheilun ansiomitalin kullatuin 
ristein.

Millaisena näet liikunnan ylei-
sen aseman uudessa Oulussa? 
Miten sitä tulisi kehittää?
 Haukipudas on perinteinen 
urheilupitäjä, jossa eri kylät ovat 
kehittäneet vahvan liikunta- ja 
urheilukulttuurin. Tämä näkyy 
useiden seurojen monipuolise-
na liikuntana, sillä sadat nuoret 
ja vähän varttuneemmatkin ovat 
erilaisissa liikuntatapahtumissa 
Oulun alueella ja laajemmin-
kin koko maassa. Työni puo-
lesta liikun maan eri puolilla ja 
usein kertoessani asuinkuntani, 
niin aika usein sanotaan, että 
”siellähän on se Haukiputaan 
Heitto, tunnetko sitä urheili-
jaa?”. Eli Haukipudas tunnetaan 
Heitosta, joskin onhan täällä 
muitakin vahvoja seuroja, jotka 
tuovat oman värinsä uuden Ou-
lun urheilukarttaan. Otaksun, 
että seurakirjo tulee jonkin ai-
kaa olemaan aika moninainen. 
Pitemmän päälle vahvat seurat 
jäävät, Heitto jopa nykyisestään 
vahvistuu, toivon mukaan myös 
Haukiputaan Pallo ja jääkiekko-
seura Ahmat. Nähdäkseni myös 
erityislajien seuroilla on paik-
kansa. Joka tapauksessa yhteis-
työtä seurojen kesken on syytä 
tehostaa.

Mitkä ovat mielestäsi liikun-
tapaikkarakentamisen paino-
pisteitä?

Millaista rakentamista tulisi 
tukea julkisin varoin? 

 Oulun alue vahvana urheilu-
paikkakuntana satsaa jatkossa-
kin liikuntaan. Urheiluihmisenä 
arvostan edelleen kilpaurheilua, 
mm. Raatin urheilualue on nyt 
ajanmukainen. Mutta maamme 
liikunnan kehittämiseen tulee 
satsata erityisesti sellaiseen ra-
kentamiseen, joka mahdollistaa 
kaikenikäisten liikunnan lisää-
misen. Aikanaan Haukiputaan 
liikuntalautakunnan puheen-
johtajana edistin Haukiputaan 
uimahallin rakentamista. Vaikka 
satsaus oli suuri, niin 150 000 
vuotuinen kävijämäärä todistaa 
sen merkittävyyden.

Millä keinoin Oulun kaupunki 
voisi paremmin tukea urhei-
luseuratoimintaa?
 Kaupungin tehtävänä on lii-
kunnan ja urheilun edellytysten 
luominen. Olen ymmärtänyt, 
että nykyinen urheiluministeri, 
vasemmistoliiton puheenjoh-
taja, Paavo Arhinmäki osaltaan 
painottaa tätä ja erityisesti siinä 
lasten ja nuorten liikuntatottu-
musta. Se merkitsee liikunta-
paikkojen lisäämistä ja niiden 
käytön mahdollistamista kaikil-
le urheiluseuroille mahdollisim-
man huokeaan hintaan tai jopa 
ilmaiseksi.

Mihin suuntaan urheiluseu-
ratoimintoja tulisi mielestäsi 
kehittää?
 Olen sitä mieltä, että kenttä-
tason toimintaa tulee kehittää. 
Se lisää kaikenikäisten liikun-
taa, joka lisää asukkaiden hy-
vinvointia ja luo perustaa myös 
huippu-urheilulle. Sillä liian 
kapea urheilutoiminta ei rii-
tä useinkaan kansainväliseen 
urheilumenestykseen. Vahvas-
ta pohjasta aikanaan nousivat 
myös Eero Tapio Haukiputaalta 
maailmanmestariksi ja Tapio 
Rautavaara Puotinkylästä olym-
piavoittajaksi.

Teuvo Ukkola
Uuden Oulun 
Vasemmisto no 217

Lyhyt oppimäärä toimin-
nastasi Heitossa 

 Olen toiminut Heitossa yleis-
urheiluvalmentajana lähes 10 
vuotta ja olimme sinä aikana pii-
rin parhaita yleisurheiluseuroja.
Nyt olen Heiton kannattajajäsen 
vaimoni kanssa.

Millaisena näet liikunnan 
yleisen aseman uudessa Ou-
lussa? Miten sitä tulisi kehit-
tää?

   Liikunnan aseman näen hy-
vänä uudessa Oulussa, onhan 
Oulu johtava pyöräilykaupunki 
ja sen edellytyksiä on edelleen 
kehitettävä. Eheytyvä yhdys-
kuntarakenne parantaa entises-
tään kävelyn ja pyöräilyn edelly-
tyksiä ja luo Oululaisille monia 
joustavia liikuntamuotoja arjes-
sa ja viihtyisässä elinympäris-

tössä.
Mitkä ovat mielestäsi liikunta-
paikkarakentamisen painopis-
teitä?

Millaista rakentamista tulisi 
tukea julkisin varoin? 

 Liikuntapaikkarakentaminen 
täytyy olla kaikkia Oulun alueita 
palveleva eli tasapuolista. Kou-
lujen ja urheilupaikkojen raken-
tamista tulisi valtion tukea en-
tistä enemmän, sillä nuorisohan 
tästä hyötyisi. Myös vanhusten 
palveluasuntoihin tulisi valtion 
satsata entistä enemmän.

Millä keinoin Oulun kaupunki 
voisi paremmin tukea urhei-
luseuratoimintaa?

 Mielestäni seurojen sali-
vuoromaksut pitäisi poistaa 
kokonaan tai ainakin minimiin
ja ehdottomasti alle 18-vuotiai-
den käyttömaksujen maksutto-
muuden jatkuminen edelleen, 
tarkoittaen kunnallisia liikunta-
paikkoja.

Mihin suuntaan urheiluseu-
ratoimintoja tulisi mielestäsi 
kehittää?

 Kannatan uimahallin raken-
tamista Kiiminkiin ja hiihtoput-
ken rakentamista Virpiniemeen 
tulevaisuudessa. Valtion ja laji-
liittojen pitäisi tukea rahallisesti 
urheiluseuroja, jotta näillä olisi 
varaa maksaa valmentajille jon-
kinlaista tukea. 

MEILTÄ PUUTAVARAN LISÄKSI MYÖS:

Ovet Eristeet Bitumikatot

SEKÄ HIRSIMÖKIT JA -SAUNAT JA -LADOT

Karpalotie 20, KELLO
p. 010 2701300, ma-pe 8-18, la 9-14
Pistotie 4, PUDASJÄRVI
p. 010 2701 303, ma-pe 9-17

Matkapuhelimesta soittaessa 8,21 snt/puh + 16,9 snt/min (alv 22%)
Lankapuhelimesta soittaessa 8,21 snt/puh +   5,9 snt/min (alv 22%)
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VIERIVÄT KIVET

Näin toimivat Vierivät Kivet

TUL:n veteraanipäivillä Kemissä kesäkuussa "iskujoukko" osallistui mm. saappaanheittoon. 
Ensi vuonna veteraanipäivät ovat Turussa.

Kosiotytöt naurattivat yleisöä Kemissä pääjuhlassa. Uusia vitsikkäitä esityksiä on 
kehitteillä.

 Iki-Intolaiset Kemistä vierailevat meillä joka vuosi. Ohjelmia esitettiin ja seurusteltiin 
ja lopuksi oli Tinjan vetämä tuolijumppa. Me vierailemme vastavuoroisessti Ajoksessa 
elokuussa.

Kevätkauden lopettajaiset olivat Rokualla. Ohjelmassa oli vesijumppaa ja lenkkeilyä, 
tanssia ja välillä rauhoituttiin keinutuolissa. Lopettajaisiin etsitään uusia mielenkiintoisia 
kohteita.

Makoisat rahkapiirakat valmistuvat aamuvarhaisella kuntotanssijoiden buffettiin.

Kuntotansseissa on jaettu työvuoroja.. Tässä on osa keittövuorolaisista ahkeroimassa 
Heiton keittiössä.

Esittelimme Oulu-hallin senioritapahtumassa tällä porukalla kävelysählyä, jota 
pelataan Heiton talolla joka maanantai klo 10-11.

Kokeilimme Oulu-hallissa zumba-goldia. Parittomalla viikolla keskiviikkona on kokous, 
jonka lopuksi jumpataan leppoisasti.
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VIERIVÄT KIVET

Syksyn aloituskokous pidettiin jo toista kertaa Koljussa. Näin saadaan kokoukseen 
enemmän osallistujia ja on helppo tehdä uusia suunnitelmia.

KKI-sauvakävelytapahtuma oli 1.10. Runtelin laavulla lepäitiin ja nautittiin makkaraa ja 
kahvit.

Vierivien Kivien kuntotansseissa tutustuu ja virkistyy.

Kuvat: Sirkka Kurkela, Edvin Mattila ja Sirpa Ervasti
Tekstit: Sirpa Ervasti

Nojatuolissa istuu nauravainen 
mies. Hän on elokuussa täyttänyt 80 
vuotta. Päivät kuluvat kotihommis-
sa vaimo Senjan kanssa. Puolukassa 
hän on käynyt muutaman kerran. Ai-
kaisemmin metsätyöt ovat olleet Tar-
mon harrastus ja työkin, mutta viime 
aikoina on lonkka vastustanut ja ras-
kaisiin töihin ei ole enää asiaa. Auton-
kin ajamisen lääkäri kielsi.

Työelämä

Työntekoon Tarmo Ukkola on tottu-
nut jo lapsesta lähtien. Lapsuudenko-
dissa oli 1-3 lehmää, joille piti saada 
ruokaa. Lasten piti osallistua kaikkiin 
talon töihin. Lehmiäkin hän oppi lyp-
sämään.

14-vuotiaana Tarmo meni kysy-
mään töitä Halosenniemen tarhal-
ta, aluksi hän pääsi auttamaan naisia, 
mutta pian hän oli tarhalla lastaamas-
sa. Myöhemmin hän oli lastaamassa 
laivoja myös Martinniemessä, jossa 
tarhalla hän työskenteli myös trukin-
kuljettajana.

Monia vuosia Tarmo ajoi porukan 
yhteisellä traktorilla kyläläisten pel-
totyöt.

Jossain vaiheessa Alpo-veli tarvit-
si kaveria putkihommiin ja siitä tuli-
kin Tarmolle pitkäaikainen työ. Se piti 
lopettaa, kun polvet eivät enää kestä-
neet. Tarmo siirtyi sitten kunnan pal-
velukseen ja toimi kunnan kaluston-
hoitajana eläkkeelle  jäämiseensä asti. 
Hän toimi myös pääluottamusmiehe-
nä kunnassa rakennuspuolella.

Urheilu

Sodan loputtua Heiton urheilutoi-
minta alkoi Martinniemessä Työväen 
talolla. Tarmo osallistui aluksi kaik-
kiin lajeihin. Hän kokeili painia työvä-
entalon vintillä, se ei kuitenkaan tun-
tunut omalta lajilta. 

Heiton lajeihin kuului myös voimis-
telu. Tarmo oli mukana Heiton pyra-
midiryhmässä ylimpänä miehenä. 

Hiihto oli kuitenkin Tarmon oma 

Heittolaista Tarmoa
jo 80 vuotta

laji. Heitto järjesti sarjahiihtokilpailu-
ja  Martinniemessä sekä  Kalliomäellä 
Tarmon mailla olleella hiihtomajalla . 
Työpäivän jälkeen hän aukaisi itse la-
dun ja harjoitteli kovasti.

Armeija-aikana Santahaminassa 
Helsingissä oli kova talvi ja silloin pää-
si hiihtämään koko talven. Tarmo voit-
ti patterin ja rykmentin mestaruudet 
ja oli armeijan mestaruuskilpailuissa 
kuudes. Hyvänä hiihtäjänä hän pääsi 
helposti kilpailulomille.

Hiihtouransa aikana hän on voitta-
nut useita paikallisia ja piirin mesta-
ruuksia. TUL:n mestaruuskisoissa hän 
oli kolmas. Hän pääsi myös SM- kisoi-
hin hiihtämään.

Tarmo hiihti myös 3 x 10 km vies-
tikisoissa yhdessä Kauko Liedeksen ja 
Pentti Sorosen kanssa.

Tarmon lempimatkoja olivat 15 ja 
30 km. Yleensä lauantaina hiihdettiin 
15 ja sunnuntaina 30 km.

30 km-hiihdon kiertopalkintoja löy-
tyy Tarmon palkintokaapista kaksin 
kappalein. 

Kilpaa hiihtämisen Tarmo lopetti 
45-vuotiaana ja valmensi nuoria hiih-
täjiä ja kuljetti heitä kisoissa.

Heiton toiminnassa hän on ollut ak-
tiivisesti mukana. Kilpailuissa hän on 
ollut toimitsijana ja järjestysmiehenä. 
Heiton johtokunnassakin hän on ollut 
päättämässä tärkeistä asioista.

Perhe

Vaimonsa Senjan Tarmo löysi Osa-
kunnan tansseissa 1950 ja sitten tans-
sittiin häävalssia 1952 . He ovat olleet 
naimisissa 60 vuotta. Lapsia heillä on 
viisi poikaa ja kaksi tyttöä. Lapsen-
lapsia ja lapsenlapsenlapsia heillä on  
myös useita.

Tanssi on ollut heille mieluinen har-
rastus. Vierivien Kivien tansseissakin 
he kävivät ennen ahkerasti, mutta nyt 
jalat eivät enää kestä ja tanssiminen 
on pitänyt jättää, mutta sopivan mu-
siikin soidessa muutama tanssiaskel 
pitää keittiön lattialla ottaa.

Teksti ja kuva  Sirpa Ervasti
                                                        

Tarmo Ukkola palkintokaappinsa vieressä. Kaapissa on yli 160 palkintoa.

2 0 1 2

Lokakuu
ti 30.10. klo 13 - 16

Marraskuu
ti 13.11. ja 27.11. klo 13 - 16
Joulukuu
to 6.12. Itsenäisyyspäivätanssit 
klo 14 - 17

2 0 1 3

Tammikuu
su 6.1. loppiaistanssit ja ti 22.1. 
klo 13 - 16

Vierivät Kivet
Kuntotanssit

Heiton talolla Haukiputaalla Törmäntie 15

Helmikuu
ti 5.2. ja ti 19.2. klo 13 - 16

Maaliskuu
ti 5.3. ja ti 19.3. klo 13 - 16

Huhtikuu
ma 1.4. pääsiäistanssit ja 16.4. 
klo 13 - 16

Toukokuu
ke 1.5. vapputanssit klo 16 - 19.30
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UINTI

”Täysiä iltoja yhdeksään 
asti”, kuvaa Eeva Yrttiaho 
työtään Heiton uimareiden 
parissa. Kaksi vuotta täysi-
päiväisenä, mutta määräai-
kaisena uintijaoston hom-
missa työskennellyt Yrttiaho 
sai tänä syksynä vakituisen 
työn Heiton uimaopettajana 
ja valmennusryhmien vetä-
jänä.

Pari vuotta sitten, kun Yrt-
tiaho aloitti työnsä, Heiton 
Uutisissa ennakoitiin jaos-
tolla tulevan ”jatkossakin 
olemaan selkeää tarvetta ko-
kopäiväiselle työntekijälle”. 
Tarve ei ole kadonnut mi-
hinkään ja seurassa katsot-
tiin vakinaistaminen viisaak-
si ratkaisuksi.

Ruukissa varttuneella Yrt-
tiaholla on uimaopettajan ja 
urheiluhierojan koulutus.

Uintiharrastus alkoi vaka-
vammin ammattikouluaika-
na. Innostus olisi ehkä virin-
nyt aikaisemminkin, mutta 
esteenä oli se monilla pienil-
lä paikkakunnilla tuttu on-
gelma: ”Ruukissa ei ole ui-
mahallia”, Yrttiaho sanoo.

Suurin osa Suomen uima-
opettajista lienee kuntien 
palveluksessa ja työajasta 
melkoinen osa menee allas-
valvontaan. Heiton pestistä 
Yrttiaho on mielissään. ”On 
vähän spesiaalimpaa hom-
maa olla seurassa valmenta-
jana”, hän sanoo.

Uimareita ryhmissä riittää 
ja tarjontaa on lisättykin tar-
peen mukaan.

On keskiviikkoilta. Haukipu-
taan vesi-Jatuliin astelee joukko 
10-14 vuotiaita uimarilupauk-
sia. Tänään kokoontuu Hauki-
putaan Heiton Jatkoryhmä. Hy-
väryhtisiä ja hymyileviä nuoria 
saapuu altaan laidalle pyörit-
telemään käsiä ja odottamaan 
treenien alkamista. Suurimmal-
la osalla näistä uimareista on 
takana jo kuuden vuoden pitui-
nen uimarintaival. On käytynä 
alkeisuimakoulut, haukiryhmä, 
alkeistekniikka- ja tekniikkaryh-
mät. Kuinka nämä eloisat kou-
lulaiset jaksavat aina saapua 
treeneihin kaksi kertaa viikos-
sa, vuodesta toiseen? Heiltä ky-
syttäessä vastaus tulee kuin yh-
destä suusta, ”koska uinti on 
hauskaa”. ”Tätä tehdään huvin 
vuoksi”, täsmentää Sami pilke 
silmäkulmassa.  ”Hyvästä uinti-
taidosta on aina hyötyä”, sanoo 
Severi. Lauri kertoo, että ”pa-
rasta on olla treenikavereiden 
kanssa saunassa harjoitusten 
jälkeen”.                                   

Tänään jatkoryhmässä harjoi-
teltiin sekauintia. Päädyssä ker-
rataan perusasiat ja ennen kuin 
valmentaja ehtii antaa luvan Iltavuorossa altaalla

mennä, kysytään jo malttamat-
tomana ”nonii saako mennä?”. 
Luvan saatuaan ponnahtavat ui-
marit pitkällä liu´ulla yksi ker-
rallaan liikkeelle. Kysyttäes-
sä lempiuintilajia Jessi ja Eetu 
mainitsevat perhosen. Vapaa-
uinti on kuitenkin suurimman 
osan mieleen. 

Jatkoryhmäläisten uinti näyt-
tää jo hyvältä. Starttihypyt tait-
tuvat kauniisti kaarelle ja voi-
maa löytyy jo hieman jäsenistä. 
Onko näillä nuorilla jo suunni-
telmia tulevaisuuteen uinnin 
saralla? ”Olympialaisissa vois 
käydä piipahtamassa”, suunnit-
telee Lauri. Muillakin on suun-
nitteilla kilpailu. ”Voisin kilpail-
la. Ehkä kaikissa lajeissa”, sanoo 
Jessi hymyillen ja säätäen uima-
lasejaan. Eetulla on suunnitel-
missa mitalin haku silloin täl-
löin. Hillalta kysytään aikooko 
hän kilpailla. Hilla kohauttaa ol-
kia ja virnistää ”ehkä”, ja jatkaa 
tulevaisuudensuunnitelmistaan: 
”mutta uin kuitenkin koska se 
on hauskaa”.

Heitä tulemme siis tulevai-
suudessa näkemään kisoissa. Ja 
Riossa, totta kai. 

 Jatkoryhmässä tähdätään Rioon

Ylhäällä vasemmalta Eetu, Lauri, Sami ja Severi. Alhaalla vasemmalta Katri, Milja, Hilla ja Jessi

Tytöt viihtyvät altaassa, Jessi, Hilla, Milja ja Katri.   

Yrttiaho muistuttaa myös 
uimataidon olevan tarpeen, 
jos liikkuu vesillä. Uimataito 
on hyvä henkivakuutus, tämä 

vanha sanonta pitää edel-
leen paikkansa.

Teksti: Pekka Rahko
 Kuva: Eeva Yrttiaho

• Alkeisuimakoulut
• Tekniikkauimakoulut
• Harrasteryhmät
• Kilparyhmät
• Aikuisten tekniikka-uimakoulu
• Yksityisopetus

http://www.haukiputaanheitto.fi/lajit/uinti



11Lokakuu 2012
UINTI

Nyt sitä saa! Nimittäin uin-
nin tekniikkaopetusta aikuisil-
le Haukiputaalla, Vesi-Jatulis-
sa. ”Tätä on kyselty paljon, ja 
nyt sitä on tarjolla”, kertoo uin-
tijaoston puheenjohtaja Hannu 
Saikanmäki.

Ensimmäinen jakso pidettiin 
syys-lokakuun vaihteessa, ja sen 
jälkeen on vielä kolme jaksoa 
tarjolla. Seuraavat jaksot alkavat 
30. lokakuuta ja 13. marraskuu-
ta. ”Kysynnän mukaan mennään 
ensikeväänä”, lisää Saikanmäki.

Ryhmä kokoontuu kolme-
na arki-iltana viikossa, kahtena 
peräkkäisenä viikkona ja kukin 
opetuskerta kestää 45 minuut-
tia. Koko kuuden kerran koulu 
maksaa kuusikymppiä.

Ikärajaa ei ole, mutta oppi on 
tarkoitettu nimenomaan aikui-

Uimaoppia ikä kaikki

sille. Yrttiaho kertoo monien 
mukaan tulleiden uimareiden 
harmitelleen, kun heidän lap-
suudessaan ei ollut uimakoulu-
ja tarjolla. Ilahduttavasti monet 
ovat kuitenkin lähteneet kohen-
tamaan uimataitoaan myöhem-
mällä iällä. ”Ennen kuin tulin 
kurssille, luulin osaavani uida” 
mainitsee Anja Turtinen. 

”Ryhmässä uskaltaa ja oppii 
helpommin, yksin en olisi uskal-
tanut kokeilla mitään uutta uin-
tityyliä”, toteaa Outi Jaatinen. 
Tekniikkauimakoulu on tarkoi-
tettu vähintään 25 metrin uima-
taidon osaaville, uinnin teknii-
kasta kiinnostuneille. ”Loistavaa 
ohjausta ja ainahan voi tulla 
paremmaksi uimariksi”, kom-
mentoi Henna Anunti. Kurssil-
la käydään läpi rinta-, selkä-, ja 

vapaauinnin alkeet. ”Kovin pik-
kujuttuihin ei ehditä keskittyä”, 
kurssin vetäjä Eeva Yrttiaho sa-
noo. ”Kurssilla on hauska mei-
ninki ja hyvä yhteishenki. Lisäk-
si aikuisiällä on motivaatiokin 
sopivasti kohdallaan”, altaasta 
kommentoi Jari Saloranta.

Ensimmäisellä kerralla mu-
kana olleet totesivat, että ”tästä 
on hyvä jatkaa itsenäisesti uinti-
harrastusta uusien oppien kans-
sa”.

Koulusta kiinnostuneet löy-
tävät ilmoittautumislomakkeen 
Heiton uintijaoston nettisivulta.

Jos uintikärpänen puraisee, 
Heitolta löytyy apua jatkokou-
luttautumiseenkin. ”Aikuisten 
harrasteryhmässä voi taitoja sit-
ten viilata”, Yrttiaho vinkkaa. 

Aikuisten tekniikka-uimakoulussa mukana olleet. Vasemmalta Leena Saloranta, Anja Turtinen, Outi Jaatinen, 
Henna Anunti ja Jari Saloranta.

Kanniainen Heikki (sit.)
lasten ja nuorten
erityisohjaaja159

Koskela Liisa
toimistosihteeri,
eläkeläinen168

Kovalainen Sirpa
toimitusjohtaja170

Lopakka Seppo
aluetoimitsija184

Pellinen Irma
kunnallisneuvos188

Perätalo Jouko
puuseppä190

Sala Sannamari
lastentarhanopettaja202

Savilaakso Jarmo
muurari206

Taivaloja Jorma
heloittaja211

Tammela Taisto
henkilöstokouluttaja,
eläkeläinen212

Turpeinen Eero
torninosturinkuljettaja215

Ukkola Teuvo
kirvesmies217

Sipola Mauno
kirvesmies209

Haukiputaan Vasemmiston 
ehdokkaat Uuden Oulun 

kuntavaaleissa 2012
uuden oulun

haukipudas - kiiminki - oulu - oulunsalo - yli-ii

Äänestä haukiputaalaista!

Maanrakennustyöt

M Annala Ky

Matti: 0400-945 194               Sauli: 0400-389 134
Tapiolankuja 25  90830 Haukipudas

Haukiputaan Heitto palkit-
tiin Pohjois-Pohjanmaan alu-
eellisella Työllistäjäseura 2011 
tunnustuksella, esimerkillises-
tä ja monipuolisesta työllistä-
misestä, SLU:n Työhön Kutsu 
seminaarin yhteydessä Oulus-
sa 10.10. Palkinnon vastaan-
ottivat seuran varapuheenjoh-
taja Vesa Ojala ja uintijaoston 
puheenjohtaja Hannu Saikan-
mäki.  Vuoden 2011aikana seu-
ra tarjosi työtä Työhallinnon eri 
tukimuodoilla ja erilaisilla han-

Heitto palkittiin 
työllistämisestä

kerahoituksilla 11 pitkä-aikais-
työttömälle tai nuorelle työnha-
kijalle.

Työhön Kutsu seminaaris-
sa esiteltiin kaikki mahdolliset 
vaihtoehdot, miten urheiluseu-
ra voi työllistää työnhakijoi-
ta. Seminaarissa esiteltiin Työ-
hallinnon tuet työllistämiseksi; 
työharjoittelu, työelämäval-
mennus, palkkatuki, työllistä-
misraha ja oppisopimuskou-
lutus. Lisäksi seminaarissa 
käytiin läpi työoikeuden perus-

teita, mihin kuuluvat mm. lain-
säädäntö, työehtosopimukset, 
työsopimuslaki ja verotus. Se-
minaarissa saatiin kattava esitys 
työllistämisen mahdollisuuk-
sista, joten tulevaisuudessakin 
Heitto tulee jatkamaan palkittua 
linjaansa työllistämisessä.

Hannu Saikanmäki ja Vesa Ojala palkintoa vastaanottamassa.
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Perheeseen kuuluu Timo, 
Sari, Niko (-96) ja Teemu (-98).
Timo on Heiton salibandyja-
oston jäsen ja johtokunnan va-
rajäsen. Nuorin poika Teemu 
pelaa salibandyä Heiton C-jun-
nuissa ja vanhempi poika Niko 
pelasi viime kaudella saliban-
dyä Heiton B-junnuissa ja joi-
takin pelejä miesten 5div. jouk-
kueessa. Niko opiskelee tällä 
hetkellä Keminmaassa, joten 
hän harjoittelee siellä paikal-
listen joukkueiden mukana.
Perheen äiti Sari toimii lähin-
nä huoltojoukoissa ja liikkuu 
omaksi ilokseen. Halu olisi kova 
salibandyä pelaamaan, mutta 
valitettavasti ortopedi on kieltä-
nyt ko. lajin pelaamisen nilkka-
vaivojen vuoksi.

Urheilu/liikunta on aina ollut 
(ja tulee aina olemaan) heidän 
perheessään tärkeä tekijä. Timo 
ja Sari ovat molemmat olleet kil-
paurheilijota useammassakin 
lajissa ja pojat ovat pienestä pi-
täen halunneet liikkua/urheilla. 
Näinpä seuratoiminta on kuulu-
nut heidän perheensä elämään 
luonnollisena osana lähes aina. 
Pojat aloittivat Heitossa painil-
la ja yleisurheilulla ollessaan n. 

6 vuotiaita ja rinnalla on koko 
ajan ollut jalkapallo. Salibandy 
tuli hieman myöhemmin.

Perheen mielestä seura tekee 
tärkeää työtä lasten ja nuorten 
(myös aikuisten) liikuntahar-
rastusmahdollisuuksien eteen. 
Tämä on erittäin tärkeää, jot-
ta kaikilla on mahdollisuus har-
rastaa haluamaansa lajia. Seurat 
tarvitsevat toimintaansa aktii-
visia henkilöitä, jotka pyyteet-
tömästi tekevät tämän mah-
dolliseksi. Valmentajat, vetäjät, 
huoltajat, joukkueenjohtajat 
jne. ovat poikkeuksetta jon-
kun harrastavan lapsen van-
hempia. Näin Kusmininkin per-
heessä. Parhaimmillaan heidän 
perheessään molemmat pojat 
pelasivat, Sari olin joukkueen-
johtajana, Timo pelasi ja val-
mensi jalkapalloa sekä tuomaroi 
salibandyä . Kun valmentaminen 
Timolla loppui , niin tilalle tuli 
tuomarointi jalkapallossa. Tä-
hän kun vielä lisää Sarin 3-vuo-
rotyön , niin voidaan sanoa ettei 
vapaa-ajan ongelmia ole ollut. 
Molemmat pojatkin ovat innos-
tuneet salibandytuomaroinnis-
ta ja heitä onkin jo nähty kauka-
lossa ilman mailaa - pilli suussa.

Perhe Kusmin

Perhe Kusmin (kuvasta puuttuu Niko).

1)  Roolisi joukkueessa?

Käynnistin joukkueen toi-
minnan 2008 ja olen toiminut 
joukkueen valmentajana sii-
tä lähtien. Valmennuksen lisäk-
si olen hoitanut kaikki muutkin 
joukkueen asiat vaatehankin-
noista joukkueen johtamiseen. 
Tälle kaudelle olen saanut val-
mennukseen kaveriksi Kari Ui-
marihuhdan.

2) Joukkueen ikärakenne ja 
pelaajien määrä?

Joukkueen ikäskaala on täl-
lä hetkellä 03-00 syntyneet ja 
pelaajia on 12. Harjoittelu aloi-
tettiin 02-syntyneillä tuol-
loin 2008, mutta riittävän pe-
lajamäärän saavuttamiseksi 
ikäskaalaa on laajennettu. Tällä 
hetkellä joukkueeseen otetaan 
mieluiten 03-01 syntyneitä, jot-
ta “yli-ikä” ei estä pelaamista 
mahdollisissa tyttösarjoissa tai 
jottei joukkueen tarvitse pelata 
itseään vanhempia vastaan.

3)  Joukkueen tavoitteet?

Joukkueella ei ole varsinai-
sia kilpailullisia tavoitteita täl-
lä hetkellä, koska tämän ikäisille 
tytöille ei ole omaa sarjaa (ai-
nakaan vielä) Pohjois-Suomen 
alueella. Toivottavasti suunnit-
telun alla oleva sarja toteutuu 
ja pääsemme pelaamaan tyttöjä 
vastaan.

Mikäli tyttösarja ei toteudu, 
niin pelaamme viime vuotiseen 
tapaan FatPipe-liigaa nuorem-
pien poikien sarjassa. Tavoittee-
na sarjassa on saada tytöt pe-
laamaan taitojensa ylärajalla ja 
ennen kaikkea joukkueena, jol-
loin peleistä tulee tasaisia ja yk-
sittäisten pelien voittaminenkin 
on mahdollista.

Yleinen tavoitteeni tällä jouk-
kueella on kehittää tyttöjä lii-
kunnallisesti ja tehdä tytöistä 
salibandyjoukkue, joka nautti-
si pelaamisesta ja olisi motivoi-
tunut harjoittelemaan laaduk-
kaasti.

4) Mieleenpainuvin peli/tur-
naus joukkeen 

 kanssa? Miksi?

Varmaan mieleenpainuvin 
peli on ollut tyttöjen kaikkien 
aikojen ensimmäinen peli Hau-
kipudas-turnauksessa 2 1/2 
vuotta sitten, mutta toki viime 
kauden FatPipe-liigan pelit yh-
teisjoukkeena Merikosken tyt-
töjen kanssa ovat tuoreimpina 
muistissa. Tiukkoja pelejä, ko-
vaa yritystä, innostuneisuutta, 
jännitystä - monia hyviä syitä it-
sellekin olla tässä mukana.

Yksittäisenä pelinä vii-
me kauden FatPipe-liigas-
ta on mieleen jäänyt peli 
Muhosta vastaan, joka oli tyt-
töjen ensimmäinen voittopeli.

4) Tarvitseeko joukkue lisää 
pelaajia?

Pelaajia toivotaan lisää ja 
joukkueessa on tilaa vielä aina-
kin viidelle reippaalle tytölle.

Haastattelussa 
Mika Pussinen

Heiton 00-03 tytöt yhteispotretissa. Joukkuetta valmentaa Mika Pussinen.
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Intersport Rintamäki
Pakkahuoneenkatu 24, 90100 Oulu. Puh. (08) 3212 300
Palvelemme ma-pe 9.30-19, la 9-16 ja su 12-16.

www.intersport.fi/rintamaki

Intersport 
Rintamäki 

maastohiihdon 
ykkösliike!

Tervetuloa 
tutustumaan

maastohiihto-
mallistoomme!

iiii
3212 300

Huippu-
merkit, 

valikoima, 
palvelu ja 

huolto!

Heiton salibandyjuniorit valmentajineen vuonna 2012.

Heiton miesjoukkue treeneissä vuonna 2006.

Lajissa hurja kehitys

Heiton salibandytoiminta oli 
2000-luvun alkuvuosina aina 
pienimuotoista. Salibandyä 
pelailtiin miesten joukkueella 
lähinnä harrastemielessä. Toiminta 
laajeni naisten puolelle muutamia 
vuosia myöhemmin. Kaudella 
2005-2006 toiminnassa oli mukana 
jo poikien salibandykerho, mitä 
pyöritettiin Kirkonkylän koulun 
salissa. Tyttöjen kerho ei vielä 

siinä vaiheessa noussut pystyyn. 
Muutamassa vuodessa toiminta 
kuitenkin lähes räjähti kasvuun, 
sillä joka vuosi aloitettiin 
uusia juniorijoukkueita, sitä 
mukaa kun saatiin valmentaja-
asiat järjestettyä. Nyt mukana 
sekä tyttöjen että poikien 
joukkueita ja sekajoukkue, sekä 
aikuisten joukkueet. Perhe- ja 
kuntosählyäkin on ohjelmassa, 

sekä veteraanien kävelysählyä. 
Toiminnan laajenemiselle 
on käytännössä ollut esteenä 
tilojen ja valmentajien puute. 
Tulevien parin vuoden sisällä 
Haukiputaan keskustan 
salitilanne tulee paranemaan 
huomattavasti uuden lukion ja 
Haukiputaan koulun valmistuessa. 
Edellytykset salibandytoiminnan 
laajentamiselle ovat siis hyvät.
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Hiihtojaoston toinen vaellus-
matka Itävallan Schladmingiin 
tehtiin syyskuun alkupuolel-
la. Vaellusryhmä oli kahta lu-
kuun ottamatta sama kuin viime 
vuonna, ja yhteensä mukana oli 
7 henkilöä. Vaelluskonkareina 
matkassa olivat Tuomo Anna-
la, Tarja Huru, Juhani Krank-
ka, Orvokki Niemelä ja Jorma 
Taivaloja. Ensikertalaisina mu-
kaan lähtivät Maarit Kestilä ja 
Katri Kynkäänniemi.

Tänä vuonna olimme päättä-
neen tehdä pitkän vaelluksen 
ilman opasta, mikä ei ole ehkä 
kovin viisasta hyvin vaatival-
la reitillä. Kartalta katsoimme 
reitin, mikä oli lähes kokonaan 
merkitty mustalla tarkoittaen, 
että reitti vaatii vaeltajilta hyvää 
kestävää kuntoa sekä varovai-
suutta ja tarkkuutta. 

Aamulla lähdimme matkaan 
eväsreput täynnä vesipullo-
ja, hedelmiä ja energiapatukoi-
ta sekä vaihtovaatetusta. Reitille 
oli merkitty aika 7 tuntia, mikä 
meillä suurin piirtein kuluisi kä-
vellen reitin läpi Preintalerhüt-
teen, josta olimme varanneet 
yöpymisen. Reitti osoittautui-
kin oletettua vaikeammaksi si-
sältäen lukuisia pätkiä, jolloin 
jouduimme turvautumaan kal-
lion seinässä oleviin vaijereihin 
ja harjateräksillä laitettuihin as-
kelmiin. Selvisimme kuitenkin 
hienosti reitin haasteista.

Muiden päivien vaellukset oli-
vat kestoltaan lyhyempiä ja hel-
pompia.

Vaellusta korkealla ohuessa ilmassa
Suomalaisina meidän täy-

tyi jopa kesälläkin nähdä ja ko-
kea lunta ja jäätä. Vaelsimme 
jäätiköllä lumen peittämän rei-
tin ylös Seethalerhütteen, mikä 
sijaitsi 2740m:n korkeudessa 
todella ohuessa ilmassa. Yllä-
tykseksi tapasimme ennakkoa 
ottaneita Viron hiihtomaajouk-
kueen leiriläisiä; mm. Aivar Re-
hemaan ja Algo Kärpin, jotka 
kertoivat tulleensa edellisenä 
päivänä kahden viikon leirille.

Jotta tämä loma ei olisi ollut 
pelkkää vaellusta, niin päätim-
me tehdä yhtenä päivänä juna-
matkan läheiseen Salzburgiin. 
Siellä tutustuimme kulttuuri-
kaupungin lukuisiin nähtävyyk-
siin ja ostospaikkoihin.

Nautiskelimme viimeiset lo-
mapäivät aurinkoisesta ja läm-
pimästä säästä n.25 asteen läm-
mössä. Koko viikko oli kaikin 
puolin onnistunut, myös tervey-
den kannalta. Usein tällaisella 
reissulla flunssa ja erilaiset jal-
kavaivat ovat yleisiä, mutta me 
pysyimme täysissä ruumiin voi-
missa koko matkan ajan.  Pal-
jon näimme ja koimme tulevien 
MM-kisojen 2013  maisemissa. 
Myös ensikertalaiset Katri ja 
Maarit pysyivät hyvin vauhdis-
sa mukana, ja intohimo vaelluk-
seen valtasi myös heidät.

Sporttiklubin
vaellusryhmä

Vaijeri

Vaeltajat (vas.) Maarit Kestilä, Juhani Krankka, Tarja Huru, Tuomo Annala, Katri Kynkäänniemi, Orvokki 
Niemelä, ja Jorma Taivaloja
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Olin ajatellut osallistua vete-
raanien MM-kisoihin jo vuon-
na 2011, mutta tuolloin matka 
jäi toteutumatta. Syksyllä 2011 
Kalevan kierroksen suunnis-
tustapahtuman jälkeen lupa-
sin itselleni, että silloista kun-
toa ei hukata, vaan yritetään 
jalostaa se vielä paremmaksi. 
Niinpä ilmoittauduin Saksan 
vuoden 2012 kisoihin. 

Saavuimme lauantaiaamuna 
30.6.2012 Rostockiin Pohjois-
Saksaan, josta oli n. 350 km 
matka kilpailupaikalle. Park-
kipaikalla näimme heti tutun 
Hanhelan Manen ja Eeva-Lii-
san matkailuauton. He olivat 
tulleet Saksaan jo pari yötä en-
nen meitä. Päädyimme lopulta 
samaan matkailuautoparkkiin, 
jonka Mane oli jo aiemmin löy-
tänyt.  

Sunnuntaina oli sitten en-
simmäinen kisapäiväni ja 
sprintin karsinta. Meidän ma-
joituspaikkamme oli melkein 
kartalla, ja aamulla käydessä-
ni Petu-koiran kanssa kävelyl-
lä, näin useita rasteja. Karsinta 
meni yhdellä pummilla, kuten 
tämän vuoden sprintit ovat lä-
hes aina menneet.

Sain siis B-finaalipaikan. Fi-
naalit juostiin hienossa paikas-
sa, Unescon maailmanperin-

Meidän perheen suunnis-
tusharrastus sai alkunsa vuo-
si sitten keväällä, kun nyt 10 
-vuotias Sanni kävi Heiton jär-
jestämän Hippo -suunnistus-
koulun ja innostui lajista. Mi-
nut houkuteltiin viime syksynä 

WMOC 2012 Saksassa
tökohteessa, keskiaikaisessa 
Goslarin kaupungissa. Gosla-
rissa oli paljon kujia ja kortte-
leita, jotka tarjosivat hienoja 
reitinvalintatehtäviä. Suorituk-
seni oli finaalissa onnistunut. 
Kaiken kruunasi kuitenkin Ma-
nen MM-hopeasuoritus. 

Seuraava päivä oli välipäi-
vä ja tutustuimme paikallisiin 
nähtävyyksiin. Kävimme vai-
jerihissillä Harz-vuorella, jos-
sa oli vanhan linnan rauniot. 
Ihmetytti, kuinka siihen ai-
kaan kaikki materiaali oli saa-
tu sinne. Sateisesta ja pilvises-
tä säästä huolimatta maisema 
vuorelta Bad Harzburgiin oli 
hieno. 

Välipäivän jälkeen oli edessä 
ns. normaalimatkat, eli kaksi 
karsintaa, jotta saatiin selvitet-
tyä 80 parasta osallistujaa A-
finaaliin. Ensimmäisessä kar-
sinnassa alku- ja loppumaasto 
olivat helppoa keskieuroop-
palaista maastoa, mutta sii-
nä välissä  käyrää, vihreätä, ki-
vikkoja, ja tarkkuutta vaativaa 
suunnistusta.

Toisen karsintapäivän eri-
koisuus oli, että kilpailupaikal-
le mentiin höyryjunalla.  Kun-
non jalostaminen MM-kisoihin 
ei oikein onnistunut, sillä kun-
to hiipui, joten B-finaali odot-

ti taas. 
Viimeiselle kilpailupäiväl-

le ja siis finaaliin oli säästetty 
koko viikon paras maasto. Kai-
vosaluemaastossa kyllä koe-
teltiin suunnistuksen kaikkia 
osa-alueita vähintäänkin riit-
tävästi, ja minulle jopa liikaa. 

Suunnistus ulkomailla on 
pääsääntöisesti samanlaista 

kuin kotimaassa, mutta luon-
nollisesti kunkin paikkakun-
nan tuomin erikoisuuksin 
höystettynä. Kilpailupaikan 
infra poikkesi kovasti suoma-
laisesta. Saksalaisten kisapai-
kan suihku oli vain vesihana 
melkein metrin korkeudella 
maasta, mutta olihan niitä 
suihkuja sentään kokonaista 

kolme kappaletta! Näistä pie-
nistä puutteista huolimatta 
tähtäin on jo ensi vuoden ki-
soissa, jotka ovat Pohjois-Itali-
assa. Ehkäpä sitten ensi vuon-
na olen A-finaalissa?

Tulokset:
http://live.wmoc2012.de/

teksti: Jari Lehtosaari
kuva: Kristiina Lehtosaari

Suunnistus – mukavaa 
itsensä haastamista

mukaan suunnistusjaoston 
toimintaan vanhemman roo-
lissa ja talven aikana kasvoi ki-
pinä myös itse kokeilla lajia. 
Keväällä huomattiin, että olim-
me molemmat mieheni Jaskan 
kanssa ilmoittauduttu Jukolan 
ja Venlojen viestiin ilman min-
käänlaista kokemusta.

Toukokuussa kävin aikuisten 
suunnistuskoulun ja kävim-
me yhdessä harjoittelemassa 
Oulurasteilla. Pari kertaa teh-
tiin niin, että mentiin rastivä-
lit omaa tahtia ja rastilla Jas-
ka aina odotti minua. Minua 
kun vähän hirvitti, että jos ek-
syn metsään. Mutta nopeasti 
tuli selväksi, että Oulurasteilla 
on metsässä niin paljon muita-
kin, että aina voi kysyä neuvoa. 
Ja lähes aina on pitänyt kysyä-
kin ja aina on neuvottu.

Ja pianhan se koitti se päivä, 
aivan liian pian. Mihin ihmee-
seen sitä onkaan tullut lähdet-
tyä?! On yksi kesän lämpimim-
mistä päivistä, mahtava fiilis 
lähteä metsään yli 1200 muun 
naisen kanssa ja vatsassa var-
masti saman verran perhosia. 
Venlojen viestin avausosuus 
on tähän mennessä ensim-
mäinen ja ainut kilpailukoke-
mukseni – sitä en vielä tiedä, 
onko se viimeinen. Tein met-
sässä varmasti kaikki aloitte-
lijalle tyypilliset virheet, mutta 

selvisin haastavasta maastosta 
maaliin. Ja mikä parasta – kaik-
ki rastit löytyivät, vaikkei ehkä 
ihan yksin, mutta joukossa 
tyhmyys tiivistyy.. vai miten se 
menikään. Helposti tulee väsy-
neenä tehtyä niitäkin virheitä, 
että oma kartanluku unohtuu 
ja antautuu vain letkan vietä-
väksi. 

Kesän aikana on ollut edel-
leen mahtava nauttia luon-
nosta, haastaa itsensä yhä uu-
delleen uusissa maastoissa ja 
yrittää muistella karttamää-
ritteitä ja niiden merkityksiä. 
Se on tullut kuitenkin moneen 
kertaan huomattua, että suun-
nistaminen hölkäten ei vielä 
onnistu. Silloin unohtuu kar-
tanluku ja rastit jää löytymät-
tä, mutta siinäpä on taas lisää 
haastetta tuleviin kesiin. 

Olemme kesän aikana käy-
neet lukuisissa suunnistus-
tapahtumissa koko perheen 
voimin täällä lähellä ja vähän 
kauempanakin. Pikkuväki on 
keskittynyt eväiden syöntiin ja 
isommat jännänneet kisoja ja 
spekuloineet kilpailijoiden rei-
tinvalintoja. 

Teksti: Anu Kaukua                                                     
Kuva: HaHe/suunnistus

Nuorten valmennusryhmä 
Näkyn suunnistuskausi start-
tasi Karjaalta Billnäsin kes-
kimatkalta huhtikuun loppu-
puolella kahden tytön voimin. 
Siitä lähtien on kierretty Suo-
mea viiden kuukauden ajan, 
ryhmän viiden jäsenen kans-
sa, vaihtelevalla menestyksel-
lä.

Alkukaudesta seuramme 
järjesti yhteistyössä alueen 
muiden seurojen kanssa lei-
rin Kalajoella. Leirillä teim-
me paljon taito- ja tekniikka-
harjoituksia ja osallistuimme 
Kalajokirasteille, unohtamat-
ta kuitenkaan vapaa-aikaa.

Mukavampia muistoja ku-
luneelta kesältä kertyi mm. 
nuorten suunnistajien Leima-
us-leiriltä Vuokatista heti ke-
säloman alussa. Leimauksel-
la harjoitukset olivat hyviä ja 
tunnelma loistava. Matka jat-
kui Vantaalle Jukolan ja Ven-
lojen viestiin. Kolme tytöistä 
otti osaa ensimmäistä kertaa 
Venlojen viestiin. Vaikka kisa 
oli rankka, niin kokemus oli 
mahtava ja jaksoimme vielä 
valvoa lähes läpi koko Juko-
lan yön. 

Jukolan viestin lisäksi osal-

Edessä suo, 
täytyy mennä 
lävitse...

listuimme Nuorten Jukolaan 
täysin omalla joukkueella.        

 Kauden loppuhuipennus 
koettiin SM-keskimatkalla, jol-
ta selvittiin kotiin hyvin tulok-
sin. Varsinkin viestissä onnis-
tuimme hyvin. 

Kauden viimeinen leiri jär-
jestettiin Syötteellä yhteis-
työssä Pudasjärven Urheilijoi-
den kanssa. Leirillä kävimme 
suunnistusharjoitusten lisäk-
si mm. vaeltamassa ja paista-
massa lättyjä laavulla yösuun-
nistuksen yhteydessä. 

Kausi oli erittäin mukava 
uusine kokemuksineen ja eri-
laisine maastoineen. 

Vaikka suunnistuskausi on-
kin varsinaisesti päättynyt, 
niin ryhmämme toiminta ei 
talveksi lakkaa. Tarkoitukse-
namme on mm. kokeilla hiih-
tosuunnistusta ja lenkkeil-
lä yhdessä. Maanantaisin 
salivuorolla kohotetaan lihas-
kuntoa, tehdään koordinaatio-
harjoituksia ja pelaillaan eri-
laisia pelejä. 

Tuu mukkaan, mennään 
yhesä hukkaan!

Teksti: 
Näkyn puolesta Milja Jaa-

tinen ja Saana Backman



16 Lokakuu 2012
VOIMISTELU

Syksy on jo pitkällä ja jouk-
kuevoimisteluharjoitukset on 
saatu tohinalla pyörimään. Ke-
sällä Kiteet harjoittelivat kerran 
viikossa omatoimisen kesäoh-
jelman lisäksi. Lisäksi pidimme 
kolmen päivän leirin Pudasjär-
vellä Iinattijärven maalaismai-
semissa. 

Leirillä ehdimme tehdä pal-
jon sellaista, mitä ei aina perus-
harjoitteluun ehdi sisältää, ku-
ten juoksulenkki kauppa-autolle 
:). Oli mukava touhuta yhdessä 
joukkueena erilaisia juttuja ja 
kohottaa samalla yhteishenkeä. 
Leiri oli mukava kokemus kai-
kille. Erityiskiitokset vielä Ire-
nelle! 

Hyvä startti harjoituskauteen 
saatiin Virpiniemen alueval-
mennusleiriltä 25.-26.8., jonne 
Kiteet osallistuivat ensimmäis-
tä kertaa. Leiriltä saatiin lisää 
vinkkejä harjoitteluun. 

Kiteet siirtyivät keväällä 
10-12-vuotiaiden sarjaan ja syk-
syllä harjoitusmäärää lisättiin 
niin, että joukkue harjoittelee 
maanantaisin, torstaisin ja sun-
nuntaisin kaksi tuntia kerral-
laan. 

Maanantain treeneissä harjoi-
tellaan erityisesti ketteryyttä ja 
koordinaatiota, tasapainoa sekä 
syksyn naruohjelmaa, jossa ty-
töt lumoavat käärmeitä. 

Torstaisin keskitymme ba-
lettiin, hyppyihin ja ohjelmaan. 
Sunnuntain harjoituksissa hi-
omme ohjelman eri taito-osia, 
kuvioita, ohjelman sujuvuutta ja 
esteettisyyttä. 

Käytämme sunnuntain har-
joituksissa aikaa erityisesti 
myös liikkuvuuden kehittämi-
seen. Myös maanantain ja tors-
tain harjoitukset sisältävät liik-
kuvuusharjoitteita. Tiettyjen 
liikkeiden lisäksi tavoitteena on 
erityisesti jalkatekniikan kehit-
tyminen. Kilpailuissa joukkueen 
tavoitteena on tehdä mahdolli-
simman puhdas kisasuoritus ja 
näyttää narunkäsittelytaitojaan. 

Ahkeran harjoittelunsa tu-
loksia tytöt pääsevät näyttä-
mään kauden ensimmäisissä 
kisoissa Oulussa 3.11., jolloin 
järjestetään Pohjois-Suomen, 
Pohjanmaan ja Savo-Karjalan 
joukkuevoimistelun välineel-
liset aluemestaruuskilpailut. 
TUL:n mestaruuskilpailut jär-
jestetään Haukiputaalla 17.-
18.11. Kellon Työväen Urheili-
joiden toimesta. 

Ennen ensimmäisiä kiso-
ja on vielä hiomista ohjelmas-
sa ja erityisesti mietimme oh-
jelman esittämistä ja ilmaisua. 
Myös voimistelupukujen koris-
teiden ompelussa ja kampauk-
sien suunnittelussa riittää puu-
haa. Ennen kisoja on tärkeää 
panostaa siihen, että tyttöjen it-
sevarmuus ohjelman osaami-
sesta vahvistuu ja he voivat rau-
hassa omiin taitoihinsa luottaen 
valmistautua kilpailuihin. Täs-
sä valmentajilla on iso rooli. Ki-
teitä valmentavat Hanna Kent-
tälä, Emma Nyman ja Johanna 
Tukia.

Hanna Kenttälä

Kiteet (Siiri, Sara, Roosa, Vera, Erica, Juliette, Mirette, Henni, Sofia, Kaisa ja Fanni) nauttimassa 
maalaismaisemista heinäpaalujen keskellä kesän leirillä.

Päivälenkillä Hampusvaaralla istahdettiin ihastelemaan hetkeksi maisemia.
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Jokelantie 3,  90830 HAUKIPUDAS, P.08 5401045
www.puukstain.fi, email: puukstain@puukstain.fi

TEIPPAUKSET, KOPIOT, TYÖMAAKYLTIT,  

KÄYNTIKORTIT, TULOSTEET, BRODEERAUKSET

TEKSTIILIPAINO, PIPOT, LIPPIKSET YM.

TARRAT

Kiteiden kanssa yhtäaikaa maanantaisin ja torstaisin harjoitteleva 8-10-vuotiaiden Pisarat -joukkue (Iida, 
Joanna, Karoliina, Matilda, Nadja, Olga, Olivia, Pihla, Vilma ja Wilhelmiina) esiintyy myös aluekilpailuissa ja 
TUL:n mestaruuskilpailuissa naruohjelmallaan.

Kesätreeneissä Osiksen pihalla.

Solina-joukkueen 6-8 vuotiaat voimistelijat. Tyttöjä on joukkueessa huimat 22. Melua ja intoa jumppasalilla 
riittää.
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Sähkö-Hirsso Oy

“Ulkona liikkuminen on ki-
vaa” Sanoo Jasmine 8-vuotta 
hiihtoryhmämme toiseksi nuo-
rin. Nuorin on 7v Tiia tyttö, jol-
ta löytyy sisua pysyä porukan 
vauhdissa mukana.  Hiihtoryh-
mämme koostuu  kymmenen 
vuoden molemmin puolin ole-
vista tytöistä ja pojista.  Harjoi-
tuksissa on käynyt aktiivises-
ti kaksitoista lasta. Aktiivisuus 
tarkoittaa näiden lasten kohdal-
la harjoitteluaktiivisuutta sekä 
myös sitä, että suurin osa näistä 
lapsista harrastaa hiihdon lisäk-
si useita eri lajeja, kuten uintia, 
sähly ä, yleisurheilua ja voimis-
telua.  

Hiihtojunnut harjoituksissa

Hiihtoryhmä kokoontuu kah-
desti viikossa. Lauantaisin tor-
panmäelle ja tiistaisin Länsituu-
len koululle.

Syksyn aikana olemme mm. 
harjoitelleet sauvojen tehokas-
ta käyttöä rullaluistellessa, loik-
kineet mäkeä, juostu ja pelattu. 
Syksy harjoitellaan kaikki yh-
dessä ja lumen tultua poruk-
ka jaetaan kahteen osaan, jotta 
hiihtotekniikan opettelu tehos-
tuisi.

Syksyinen viilenevä sää ei 
ole karsinut näitä talvisen lajin 
edustajia vaan harjoituksiin tul-
laan aina Iloisin mielin. 

Talven tavoitteena on hiihto-
tekniikan kehittäminen, sekä 
oman suoritustason nostami-
nen.

Kilpailullisia tavoitteita ei 
ole menestyminen vaan kilpa-
hiihtoon tarvittavan vauhdin ja 
tekniikan löytyminen jokaisel-
le lapselle haluamalleen tasol-
le. Kaikki tästä ryhmästä eivät 
ole mukana kilpailemisen  vaan 
hiihdon harrastamisen vuoksi. 
Kiitokset tälle ihanalle ryhmäl-
le tästä syksystä ja jatketaan tal-
veen yhtä iloisin mielin.

Ohjaaja Tanja Jaakola

Kuvassa vasemmasta reunasta alkaen Jere Laukka, Miko Nikula, Sami Jaakola, Tomi Nikula, Petri Jaakola, Jasmine Manninen, Jatta Nurmela, Johanna Laukka, Tiia Siipola, Jessi Nurmela.

Perjantaisin ilman 
ajanvarausta.

Haukiputaan torilla 
(entinen taxi-koppi)

Puh. 0404643601 
www.kimallusvalke.  
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YLEISURHEILU

Länsituulen koulun sali. Kes-
kiviikkoilta. Parikymmentä 
vauhdikasta 6-13-vuotiasta las-
ta säntäilee ympäriinsä pela-
ten lipunryöstöä. Energisistä 
yleisurheilukoululaisista välit-
tyy iloinen tekemisen meininki 
eikä vauhtia säästellä. Pillin pu-
halluksella ohjaajat Tanja Jaa-
kola ja Henna Anunti saavat 
lasten huomion: ”Tehdään yh-
dessä tästä meidän yleisurhei-
lukoulusta juttu seuran lehteen, 
okei?”. Reippaat lapset ovat heti 
hommassa mukana – myös täs-
sä asiassa!

Miksi te olette täällä, 
yleisurheilukoulussa?

Kipinä yleisurheiluun on iske-
nyt joihinkin harjoituksiin osal-
listuviin lapsiin jo monta vuot-
ta sitten, mutta porukassa on 
mukana myös muutama tämän 
syksyn uusi tulokas. Ryhmässä 
äskettäin aloittaneet tytöt, Jen-
na ja Erika, sekä vanhat kon-
karit, Sara ja Henna, kertovat 
tykkäävänsä kovasti yleisurhei-
lusta. Veera ja Sami aloittivat 
aikoinaan yleisurheilun, kos-
ka äiti kannusti. Kalle puoles-
taan huviksi ja kavereiden takia, 
kun taas Tomi oli saanut inspi-
raation television yleisurheilu-
kisoista. Joona ihmettelee koko 
kysymystä, sillä yleisurheilua 
harrastetaan tietysti siksi, kos-
ka se on mukavaa, miksi muu-
tenkaan?!

Mikä on suosikkinne 
yleisurheilulajeista?

”Pituushyppy!!!” kajahtaa vas-
taus yhdestä suusta. Tämähän 
tuli heti selväksi, mutta tehdään 
pikagallup myös muista lajeis-
ta. Kuka tykkää juosta? Kaikki 
viittaavat. Kuka tykkää hypätä? 
Kaikki viittaavat. Yksimielistä 
porukkaa. Kuka tykkää heittää? 
Lähes kaikki. Tästä voi kai pää-
tellä, että nämä lapset taitavat 
olla ihan oikeassa paikassa.

Kuinka hyviä te olette 
yleisurheilussa?

Yhteenvetona lasten vastauk-
sista todettakoon, että jokainen 
juoksee kovempaa kuin iskä, 
heittää palloa tai keihästä pa-
remmin kuin äiti ja hyppää sekä 
pidemmälle että korkeammalle 
kuin mummo. Eli sangen lahja-
kasta porukkaakin nämä urhei-
lukoululaiset vielä kaiken lisäk-
si. Senhän on toki jo osoittaneet 
hienot tulostehtailut viime ke-
sän kilpailuissa ja harjoituksis-
sa.

Kuka on maailman 
paras yleisurheilija?

”Minä! Minä!! Minä!!!” Aivan 
fantastista, että joukossa on niin 
monta maailman parasta. Usain 
Bolt sai ainoastaan kaksi ääntä. 

Mikä on paras 
urheiluseura?

Yleisurheilukoulun menoa ja meininkiä!

”Haukiputaan Heitto, tieten-
kin”, kuuluu Milla I:n ja Idan 
varma vastaus. Kaikki muutkin 
paikallaolijat ovat täsmälleen 
samaa mieltä eli tästä on turha 
kysellä yhtään enempää.

Mikä jäi parhaana juttuna 
mieleen viime kesän 
yleisurheilusta?

Kesän huippuhetkiä ovat 
tarjonneet kilpailut kuten Iin 
Kansalliset, Haukiputaan le-
gendaariset viimeiset kunnan-
mestaruuskilpailut sekä kou-
lujen väliset yleisurheilukisat. 
Lasten mielestä omien ennätys-
ten tekeminen sekä haamura-
jojen rikkominen on ollut huip-
pua. Milla A toteaa elämänsä 
ensimmäisen yli kolmen metrin 
pituushypyn olleen kesän paras 
yleisurheilumuisto!  Myös muita 
ikimuistoisia hetkiä on yleisur-
heilun parissa eletty; Miko ker-
too testanneensa hieman har-
vinaisempaa lajia eli isoveljen 
pakoonjuoksua. Takuulla haas-
tava laji, varsinkin kun myös iso-
veljellä on vikkelät jalat.

Onko kenelläkään huonoa 
muistoa yleisurheilusta?

Kallen muistoissa kummitte-
lee vieläkin varaslähtö Iin kan-
sallisissa kisoissa. Joukon juni-
ori, Janne, puolestaan kertoo 
juosseensa eskarin kisoissa pit-
kän matkan ja heti alussa oli ja-
lasta lähtenyt kenkä! Pituushy-
pyn tuloskuntoonsa tyytymätön 

Sami väittää hypänneensä jotain 
nollametriä. Taitaa nuoren mie-
hen muisti pätkiä, sillä muiden 
mielessä on päällimmäisenä po-
jan päälle kolmen metrin kome-
at leiskautukset hiekkakasaan. 
Vauhdin hurmassa kuhmuja ja 
kompurointia kuulostaa sattu-
neen vähän jokaiselle liikkuvai-
selle lapselle. Mutta siitä huo-
limatta pitkällä tähtäimellä on 
kyllä vaarallisempaa jäädä ko-
tiin sohvalle lötköilemään kuin 
vetää lenkkarit jalkaan ja lähteä 
urheilemaan. 

Mitkä ovat teidän 
tavoitteenne yleisurheilussa?

Heiton yleisurheilukoululai-
set ovat päättäneet tulla maail-
manmestareiksi tai ainakin mel-
kein. Ja olympiavoittajiksi. Julia 
aikoo olla yhtä hyvä kuin Usain 
Bolt. Tomista tulee parempi kuin 

Usain Bolt. Ja Miko on päättänyt 
tulla paremmaksi kuin Tomi. Siis 
isoveli. Eli ei todella näiltä lapsil-
ta ainakaan tavoitteita tai moti-
vaatiota puutu!

Mitä sanoisitte sellaiselle 
kaverille, joka miettii 
kannattaako aloittaa 
yleisurheilu?

Miko kannustaa, että aina kan-
nattaa kokeilla uusia asioita. Ja 
Julian jämäkkä vastaus tulee 
kuin apteekin hyllyltä: ”Ala ih-
meessä!”

Sehän tulikin sitten siinä. Juu-
ri näihin sanoihin on erittäin 
hyvä päättää tämä haastattelu 
ja treenit jatkukoon. Kiitos haas-
tattelustanne Haukiputaan Hei-
ton mahtavat yleisurheilukoulu-
laiset! 
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LENTOPALLO

Muutama vuosi sitten hen-
kiin herätetty juniorilento-
pallo on ottanut jälleen aimo 
harppauksen eteenpäin. Vuon-
na 2009 aloitettiin tyttö-jouk-
kueella, jonka tavoite oli lei-
kinomaisesti oppia lentopallon 
saloja ja saada monipuolista lii-
kuntaa. Noista ajoista on kehit-
tynyt joukkue, joka on jo kolme 
kertaa osallistunut maailman 
suurimpaan juniori turnauk-
seen Power-Cupiin, sekä pelan-
nut jo kaksi talvea Tiikeri sar-
jassa ja yhden aluesarjassa.                                                                         
Valmentaja Taina Kaikkosen 
johdolla on edetty pienin as-
kelin kohti oikeaa lentopalloa. 
Koppipallosta on tultu jo isku-
lyöntien opetteluun ja aloitus-
syötöt ovat jo kunnon ”pom-
meja”. Joukkueen kokoonpano 
on pysynyt hyvin kasassa, joka 
on mahdollistanut eteen-
päin menon askel, askeleelta.                                                                                                                                      
    Viimeisimpänä askeleena 
voidaan pitää neljän työn osal-
listumista tekniikkaleirille, joka 
pidettiin Virpiniemen liikunta-
opiston tiloissa. Jenny Kaikko-
nen, Jutta Karjalainen, Venla 
Jutila sekä Jaana Pussinen sai-
vat tuntumaa varsinaiseen teho-
valmennukseen. Harjoituksia ja 
oppitunteja oli useita päivässä, 
jonka lisäksi tytöt asuivat ja oli-
vat yhdessä muiden Pohjois-Suo-
men parhaimmiston kanssa. Lei-
rin teemoina oli yleistaitavuus, 

Tytöt Power-Cupissa Turussa.

Harrastelusta kohti aluejoukkuetta

pallovarmuus ja perustekniikoi-
den kartoittaminen.   Leirin var-
sinaisina vetäjinä toimi Suomen 
Lentopalloliitosta Ari Palonie-
mi ja pohjoisen aluepäällikkö 
Teemu Niemelä. Muina val-
mentajina toimivat poikien alue-
valmentajat, sekä tyttöjen alue-
valmentaja Taina Kaikkonen 
Heitosta. ”Treenit olivat rankko-
ja, mutta loppuverryttelyssä ja 
venyttelyssä oli väsyneitä, mutta 
tyytyväisiä tyttöjä” kertoi Taina.                                              
Tulevalla kaudella tytöt osallis-
tuvat D-tyttöjen aluesarjaan ja 
E-tyttöjen tiikeri sarjaan. Otte-
lut järjestetään turnausmuodos-
sa eri puolella Pohjois-Suomea. 
Heitto tulee anomaan ainakin 
yhtä turnausta tänne Hauki-
putaalle, jolloin on mahdollis-
ta nähdä tyttöjen kehittymistä 
ja tulla kannustamaan tyttöjä.                                                                                                                           
Tyttöjen hyvin käynnistynyt toi-
minta olisi hyvänä esimerkki-
nä jopa laajentaa lentopallotoi-
mintaa, mutta laajentamisen 
esteenä on tällä hetkellä sali-
pula ja ennen kaikkea pula ve-
täjistä. Mikäli innokkaita vetä-
jiä ilmaantuisi, niin seura kyllä 
kouluttaa ja antaa tukensa uu-
sien ryhmien perustamiseen.                                                                                                                                   
             Ole rohkeasti yhteydes-
sä lentopallojaoston ihmisiin, 
mikäli haluat aloittaa mukavan, 
hauskan ja mielenkiintoisen 
työn lasten liikkumisen parissa.

Tekniikkaleiri Virpiniemessä, Heiton tytöt kuvassa keskellä .

Väiskin TV ja kone 

PAIKALLINEN OSAA JEESATA!

Palveleva TEKNISET-liike Haukiputaalla

 Jokelantie 3, 90830 HAUKIPUDAS    Puh. (08) 547 2407   ark 9-18, la 9-169-14
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SULKAPALLO

Haukiputaan Heitto on yksi 
Suomen nuorimmista sulka-
palloseuroista. Kaikessa hil-
jaisuudessa on lajin ympärille 
kerääntynyt joukko liikunnas-
ta innostuneita aikuisia. Tänä 
vuonna päätettiin innostusta ja-
kaa eteenpäin ja perustaa Hau-
kiputaan ensimmäinen juniori-
ryhmä - lajin alkeita esittelevä 
Minisulkis.

Sulkapalloliitto tukee toimin-
taa "Family-coaches" hankkeel-
la. Hankkeen punainen lanka on 
siinä, että salissa ei pelaa pel-
kästään lajista innostunut lap-
si vaan toiminnassa on mukana 
sekä lapsi että osallistuva van-
hempi.

Kiviniemen koulun salissa on 
kylläkin Minisulkiksesta tullut 
jotain suurempaa. Salia on ku-
luttanut parhaimmillaan jo lähes 
30 kenkäparia. Sulkapalloliit-
to kävi vetämässä elokuussa oh-
jaajakoulutuksen Virpiniemen 
liikuntaopistolla. Heitosta kou-
lutukseen osallistui kahdeksan 
uutta valmentajaa. Syyskuussa 
vastuuvalmentajat osallistuivat 
Sulkapalloilun huippuvalmen-

Triathlon on haastava kolmen 
lajimuodon urheilulaji. Uinti, 
pyöräily ja juoksu tekevät sii-
tä monipuolisen kuntoliikunta-
muodon.

Triathlon –

Kehittää: kestävyyskuntoa, li-
haskestävyyttä, henkisiä "pysty-
vyyden tunteen" ominaisuuksia
Vaatii: kestävyyttä, lihaskes-
tävyyttä, voimaa, liikkuvuutta 
(uinti), psyykettä (Lasse Seppä-
nen)

Tammikuussa 2013 alkaa 
lajista kiinnostuneille kun-
toilijoille triathlonkoulu. 
Toimintaa järjestetään yhteis-
työssä lajin erikoisseuran Oulu 
triathlon&cycling ry, Haukipu-
taan Heiton, Pohjois-Pohjan-
maan Liikunnan sekä Oulun 
kaupungin kesken.

Tavoitteena on osallistua ke-
sän 2013 aikana triathlonin 
sprinttimatkalle. Uinti 750m + 
Pyöräily 20km + Juoksu 5km.

Harjoitusohjelman aikana 
osallistujat testataan Suomi-
Mies-testeillä (Inbody+Polar 
kuntotesti sekä puristusvoima) 
kolme kertaa (alku, seuranta ja 
lopputestit)

Kiviniemen salissa kuluttaa parhaimmillaan lähes 30 tossuparia.

HaHen vastuuvalmentajat Harri Pesonen, Markus Vahtola ja SulisILe.

Minisulkis – nyt pelataan!!

taseminaariin Tampereella. Sul-
kapalloseurat ympäri Suomen 
toivottivat Heiton tervetulleeksi 
sulkapallokartalle. Viikonlopun 
seminaarissa vastuuvalmentajat 
Harri, Markus ja SulisILe pää-
sivät huippuopin lisäksi myös 
huippuseuraan; paikalla oli 
useita entisiä Suomen parhaita 
pelaajia sekä usean sadan vuo-
den valmentajakokemus, josta 
ammentaa oppia Haukiputaalle.
Sukset jalkaan ja ladulle - näin 
yksinkertaista se pitäisi olla la-
jissa kuin lajissa. 

Tampereen huippuvalmenta-
jaseminaarissa meinasivat ke-
hitysideat lähteä laukalle, mut-
ta kotiin palattiin pää kylmänä 
ja ajatukset kristallinkirkkaana 
- tavoitteena on tehdä harjoitus-
tapahtumasta yhtä yksinkertai-
nen kuin suksiminen - me aikui-
set kun emme tässä lajissa pysty 
estämään sitä, että lapset oppi-
vat. Innostumisia ja onnistumi-
sia saadaan aikaan myös tee-
malla peliä, peliä, peliä. Salissa 
on osan tunnista peliareena, jos-
sa ärsytetään myös muuta sil-
mä-käsi motoriikkaa pelaamalla 

minitennistä, händistä ja pingis-
tä.

Syyskuussa mukaan on liitty-
nyt lisää innostuneita peliper-
heitä, kaikenkaikkiaan salis-
sa käy 14 vanhempaa yhden tai 
kahden lapsen kanssa.

Suomalaista urheilujärjestel-
mää on arvosteltu näköalatto-
muudesta ja tehottomuudesta. 
Sulkapalloliitto on mielestä-
ni hyvällä tiellä. Seminaarimat-
kailun ammattilaisena ammen-
sin Tampereella näkymiä siihen 
malliin, että pystyn jo näkemään 
itseni kuusikymppisenä sulka-
pallovalmentajana joko onnitte-
lemassa omia Heiton kasvatteja 
tai vieläkin pelaamassa yhdessä 
kaikkien nyt mukaan lähtenei-
den aikuisten ja lasten kanssa.

On ollut hienoa katsoa kun 
vanhemmat ovat innostunees-
ti siirtyneet kentän laidalta pe-
liareenalle. Sitten kun minisul-
kispelaajien leukapielistä alkaa 
kasvaa ensimmäiset jäkälät, löy-
tyy taitoa varmaan sen verran, 
että vastusta täytyy hakea jo 
kauempaakin.

Kuntotriathlon 2013 -koulu 
alkaa tammikuussa !!

Harjoittelun tueksi saat tietoa 
myös ravinnosta, oheisharjoit-
telusta ja tukea omatoimiseen 
harjoitteluun.

Harjoitteluryhmät toimivat 
Oulussa ja Haukiputaalla ja si-
sältävät lajiharjoittelua pyöräi-
lyssä, uinnissa, lihaskunto-ja 
oheisharjoittelussa sekä juok-
sussa. Ryhmävalmentajat aset-
tavat tavoitteet kuukausittain ja 
ovat läsnä tekniikka/ryhmähar-
joituksissa.

Triathlonkouluun osallistuvat 
saava sekä OTC:n, että HaHe jä-
senyyden ja voivat käyttää mo-
lempien seurojen tukipalvelui-
ta matkalla kohti triathlonin 
sprinttimatkaa. (Uintivuorot, 
kuntopiirit, Triathlon-spinning, 
pyöräilyn yhteislenkit Oulu-
Haukipudas ja mahdollisesti jär-
jestettävät harjoitus triathlonit 
Oulussa (Valkeisjärven sprintit).

Mikäli sinua kiinnostaa - ota 
rohkeasti yhteyttä. Toimintaan 
on haettu tukea Kunnossa Kai-
ken Ikää ohjelmalta. Ohjelma 
sekä hinta ja muut tiedot julkais-
taan joulukuussa 2012. Ryhmiin 
otetaan max. 20 henkilöä/Oulu 
ja Haukipudas.

Lisätiedot ja ilmoittautumiset: 
ilkka.kurttila@haukiputaanheit-
to.fi

OTC:n Marko Törmänen on yksi triathlonkoulun pääkouluttajista. Kuva: 
Jan Simonen.
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Valitse Sporttipussi, tuet samalla lasten ja nuorten liikuntaa.
Sporttipussin löydät näistä päivittäistavarakaupoista

Heiton voimassaolevalla jäsen-
kortilla saat monia etuja. Vuo-
den 2012 jäsenetuja ovat:

Vesi-Jatulin 
perheuintivuorot
Seuran jäsenenä voit käyttää ui-
mahallissa Heiton perhevuoroja 
lauantaisin ja sunnuntaisin klo 
17-20. Hintaan sisältyy myös Ja-
tulin kuntosalin käyttö. Kerta-
maksut: alle 16-v. maksuton, ai-
kuiset 2 e, eläkeläiset 1 e. Huom! 
Jäsenkortti on esitettävä joka 
kerta vuorolle tultaessa.

Intersport Rintamäki
Alennukset alkuperäisistä hin-
noista: -30% salibandymai-
lat ja -tarvikkeet, sisäpeliken-
gät, juoksukengät ja juoksuasut, 
hiihtoasut, jumppa-asut, uima-
asut, hiihtotarvikkeet ja voiteet. 
-25% painikengät. -20% huolta-
jatarvikkeet. Seuranettohinnoin 
sukset, siteet, monot, sauvat.

Haukiputaan Värisilmä
Alennukset normaalihintaisista 
tuotteista: -5-12% maalit, -15% 
tapetit, -10% työkalut. Pyydä 
tarjous lattiatuotteista ja laa-
toista.

Kelloliike Kylmäaho
-5% normaalihintaisista tuot-
teista (paitsi Nomination, Ka-
levala-koru). Alennus ei koske 
työsuorituksia.

Kimallus ja välke
-10% normaaleista kampaamo- 
ja parturitöistä (ei erikoistöistä 
eikä tuotteista). Voimassa ma-
pe klo 9-17. Ei voi yhdistää mui-
hin alennuksiin.

Muistathan 
jäsenetusi 
2012?

Arina

Osuuskauppa Arina on yksi Hei-
ton pääyhteistyöyrityksistä. 
Täyttämällä lomakkeen osoit-
teessa http://www.haukipu-
taanheitto.fi/seuran_esittely/
arina-yhteistyo/ suostut siihen, 
että S-ryhmän asiakasomista-
jana tekemäsi ostokset kartut-
tavat samalla Heiton sponso-
ribonustiliä. Omat bonuksesi 
kertyvät, kuten ennenkin. Tie-
dot ovat luottamuksellisia ja nii-
tä käytetään vain tähän tarkoi-
tukseen.

Veikkaus    

Pelaamalla Veikkauspelisi Hei-
ton sivujen kautta tuet seuran 
toimintaa. Linkki löytyy seu-
ran etusivulta sekä jokaisen la-
jin etusivulta. Jokaisesta näiden 
kautta pelatusta Veikkauksen 
pelistä myös seura hyötyy talo-
udellisesti!

HotSport – urheiluväen 
oma kanta-asiakaskortti

Bonusta sekä kortin haltijal-
le että hänen seuralleen! Mi-
käli sinulla jo on YkkösBonus-
kortti, voit liittää korttiisi lisäksi 
HotSport-ominaisuuden ja omat 
bonuksesi kertyvät normaalis-
ti vanhalle tilillesi. Lisätiedot: 
http://www.haukiputaanheitto.
fi/seuran_esittely/hotsport-yh-
teistyo/

Seitsemän helppoa 
tapaa tukea seuran 
toimintaa   Painijoiden tavoitteet ku-

luvalle kaudelle ovat edelleen 
kovia, vaikka monen niskan-
vääntäjän harjoitteluun opinnot 
ja armeijan suorittamisen aset-
tavatkin omat haasteensa. Moni 
Heiton painija treenaileekin 
muilla saleilla, kun Jatulin tutul-
la painimolskilla. Kun mies- ja 
naispainijoiden määrä kotisa-
lilla on pienentynyt em. syistä 
johtuen, on nuorempia painijoi-
ta voitu nostaa ns. senioreiden 
harjoituksiin.
 Valmennuksellisesti tilanne 
on toisaalta kohentunut, koska 
Petri Isokoski on palannut ta-
kaisin valmennushommiin. Näin 
”päätreenarina” toimiva Marko 
Isokoski ja Matti Pahikainen 
pääsevät valmennustehtävis-
sään hieman helpommalla. Petri 
kun vastaa harjoitussuunnitel-
mien kirjallisesta toteutukses-
ta, Pekka Ukkolan toimiessa 
koko valmennusporukan ”isä-
hahmona”. Kamppailulajissa 
tärkeinä sparraajina toimi-
vat  mm.  Matti Kautto, Mat-
ti Pahikainen ja Zoltan Szep.    
 Jonne Ukkolan tästä kau-
desta tulee ilmeisesti niin 
sanottu välivuosi, koska per-
heeseen saatiin hiljattain per-
heenlisäystä yhden Elmeri-po-
jan verran. Jonnen DI-opinnot 
ottavat myös oman veronsa har-
joittelusta, joten kisamatsit 
voivat jäädä aika vähiin. Har-
joituksissa Jonne on silti käy-
nyt, mutta ei ns.  ”sata lasissa”.
 Juuso Ukkolalla tavoit-
teena on pitää paikat ehjinä 
ja saada ehjä harjoituskausi 
taakse. Jos tämä toteutuu, ta-
voitteena ei ole enempää eikä 
vähempää kuin arvokisat ja 
siellä pärjääminen. Treenit 
ovat kulkeneet todella hyvin.
 Tiina Vainionpää asuu, opis-
kelee ja harjoittelee Kuortaneel-
la. Tiinan tavoitteena arvokisa-
edustukset ja siellä pärjääminen.
 Petteri Kukkolalla käyn-
nistyy vuodenvaihteessa vii-
meinen vuosi 20-vuotiaissa. 
Myös Petterillä tavoitteena 

ovat pääsy arvokisoihin ja 
siellä menestyminen. Petteri 
suorittaa tällä hetkellä varus-
miespalvelustaan Kajaanissa.
 Einari Ukkola on Petterin ta-
voin suorittamassa varusmies-
palvelustaan Kajaanissa. Eikan 
tavoitteena arvokisat ja menes-
tyminen.
 Juho Huttunen on vii-
meistä syksyä 20-vuotiaissa. 
Tavoitteet vapaapainin SM-
mitali. Ensi vuonna Juholla on 
edessä siirtyminen miesten 
sarjaan. Armeijasta päästyään 
Juho on treenannut todella hy-
vin ja tunnollisesti, joten kau-
delta on lupa odottaa hyvää! 
 Janika Lönnqvist asuu, opis-
kelee ja harjoittelee Kuorta-
neella. Tavoitteena ovat päästä 
edustamaan Suomea alle 20-vuo-
tiaiden arvokisoihin. Janikan 
kausi onkin alkanut jo hienosti 
mm. voitolla kansainvälisessä 
turnauksessa Haaparannalla.
 Leevi Ukkolalla käynnis-
tyy vuodenvaihteessa viimei-
nen vuosi alle 17-vuotiaissa. 
Tavoitteena ei voi olla vähem-
pää kuin ”kirkas” SM-mitali 
ja sitä pääsy arvokisoihin.
 Eemeli Nisula, Juho ja Joni 
Pahikainen Atte Vuoristo, Jo-
hannes Rintamäki, Joonas 
Törmälehto, Mikael Kropsu, 
Oskari Tapio ja Aleksi Mäki-
nen ovat niitä nuoria painijalu-
pauksia, joilta ei vielä voi odot-
taa SM-tason mitaleja, mutta 
KLL ja TUL kisoissa menesty-
minen on aivan realismia. Juuri 
näistä pojista nuorimmat nousi-
vat hiljattain isompien ryhmään 
ja ”opettelevat” nyt harjoittele-
maan.

Opiskelut ja armeija 
”heittelee” painijoita

DNA-liittymällä tukea 
seuran toimintaan

Tule Haukiputaan DNA Kaup-
paan ja avaa DNA–liittymä 
(koskee DNA mokkula- Ja DNA 
–matkapuhelinliittymiä lisäpal-
veluineen). Operaattori tilittää 
Heitolle jokaisesta avatusta liit-
tymästä 15 euroa rahaa! Riittää 
kun liittymän avaaja mainitsee 
tilauksen yhteydessä ”Heitto”.

Klikkaa banneria
Heiton kotisivujen www.hauki-
putaanheitto.fi yläreunan mai-
nosbanneria klikkaamalla kilah-
taa kolikko seuran kassaan joka 
klikkauksesta! Klikkaaminen ei 
vielä velvoita sinua mihinkään.

Sporttipussi

Pistä kauppaostoksesi sportti-
pussiin tuet samalla seuratoi-
mintaa ja OYS:n lastenklinikan 
toimintaa. Sporttipussit ovat os-
tettavissa kaikkien haukiputaa-
laisten  päivittäistavarakauppo-
jen kassoilta.

Tee lahjoitus

Seuratoimintaa voi tukea hel-
posti myös tekemällä lahjoituk-
sen seuran tukitilille! 

Tilinumero: 232121-37
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Tuohilaaksontie 55, Haukipudas.
P. 5473 397 tai 0400-695 181

Mardega Oy
SUOMEN

www.suomenmardega.fi

Välitie 6, 90830 Haukipudas, tel. +358 45 278 6344Välitie 6, 90830 Haukipudas, tel. +358 45 278 6344
haukipudas@mustijamirri.fi www.mustijamirri.fihaukipudas@mustijamirri.fi www.mustijamirri.fi

SPORTTILIIVIT

20.10.12 ASTI
(79€)

Revontie 2 HAUKIPUDAS
Hallituskatu 25 OULU

Tervetuloa ma-pe 10-17 la 10-14
www.sinikaarrekauppa.com
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Puhelut 010-numeroihin maksavat lankapuhelimesta 0,0828 e/puhelu+0,0595 e/min ja matkapuhelimesta 
0,0828 e/puhelu+0,1704 e/min.

”Ja OP-bonusta ihan kaikesta! Niillähän minä maksan 
meidän perheen vakuutusmaksuja.” 

Tiesitkö, että Oulun OP on ihan aidosti tämän alueen 
pankki? Sen omistavat asiakkaat, joille maksetaan 
OP-bonusta. Oulun OP:lla on myös alueen kattavin 
konttoriverkosto sekä paikallinen verkko- ja puhelin-
palvelu! Ja mikä parasta, kaikki pankki- ja vakuutus-
palvelut löytyvät kätevästi samasta paikasta.

Tule käymään! Kerromme sinulle lisää omistajajäse-
nyydestä ja sen tuomista keskittämiseduista. 
Varaa kätevästi aika numerosta 010 2535 014!

Tervetuloa!

 vanhat pyörät 
 vaihdossa

 polkupyörien 
 huollot ja varaosat

 luistimien teroitus
 mattopesula-

 palvelu

 

-polkupyörät


